
     
 

 

 

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění 

mezi smluvními stranami 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
Se sídlem: Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
Zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddílu B, vložka 2946 
Zastoupená: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, předsedou představenstva 
IČO: 26871068, DIČ: CZ 26871068 
Bankovní spojení: UniCredit Bank  
(dále jen objednatel)  

 a                                                                                                      

ERISERV, spol. s r.o. 
Se sídlem: Vavřinecká 1201/36, 624 00 Brno                                                                                          
Zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 42894                                                                      
Zastoupená: Ing. Milošem Dolníčkem, jednatelem společnosti                                                                           
IČO: 26309581, DIČ: CZ26309581                                                         
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu:                                                                        
(dále jen dodavatel) 

 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce s názvem 
„Modernizace telekomunikačního systému Vsetínské nemocnice a.s.“  
 

 
II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Dodavatel se zavazuje provést za podmínek obsažených v zadávací dokumentaci výše uvedené 
veřejné zakázky a podmínek dohodnutých v této smlouvě, modernizaci telekomunikačního systému 
ERICSSON Consono MD 110, provozovaného objednatelem v jeho sídle, spočívající v modernizaci 
HW a povýšení stávající SW verze BC13 na současně nejnovější verzi, minimálně 7.4, při současném 
zachování integrovaného bezdrátového systému DECT. 

2. Modernizace zahrnuje dodání jednotlivých prvků systému, jejich integraci, montáž a plné 
zprovoznění telekomunikačního systému, v dohodnutém termínu a za podmínek sjednaných v této 
smlouvě. Popis stávajícího stavu telekomunikačního systému a požadavky objednatele jsou uvedeny 
v následujících článcích III. a IV. 

3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo od dodavatele převezme a za jeho provedení zaplatí 
dodavateli cenu sjednanou v čl. VI., odst. 1. 

 
 

III. POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU 

Telekomunikační systém, Vsetínské nemocnice a.s. sestává ze dvou lokalit: 

1. Řídící část v budově A, s  telefonní ústřednou Ericsson Consono MD 110, instalovanou v r. 2000, 
s upgradem SW na verzi BC13, provedeným v r. 2015. 

     
 

 

 

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění 

mezi smluvními stranami 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
Se sídlem: Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
Zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddílu B, vložka 2946 
Zastoupená: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, předsedou představenstva 
IČO: 26871068, DIČ: CZ 26871068 
Bankovní spojení: UniCredit Bank  
(dále jen objednatel)  

 a                                                                                                      

ERISERV, spol. s r.o. 
Se sídlem: Vavřinecká 1201/36, 624 00 Brno                                                                                          
Zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 42894                                                                      
Zastoupená: Ing. Milošem Dolníčkem, jednatelem společnosti                                                                           
IČO: 26309581, DIČ: CZ26309581                                                         
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu:                                                                        
(dále jen dodavatel) 

 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce s názvem 
„Modernizace telekomunikačního systému Vsetínské nemocnice a.s.“  
 

 
II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Dodavatel se zavazuje provést za podmínek obsažených v zadávací dokumentaci výše uvedené 
veřejné zakázky a podmínek dohodnutých v této smlouvě, modernizaci telekomunikačního systému 
ERICSSON Consono MD 110, provozovaného objednatelem v jeho sídle, spočívající v modernizaci 
HW a povýšení stávající SW verze BC13 na současně nejnovější verzi, minimálně 7.4, při současném 
zachování integrovaného bezdrátového systému DECT. 

2. Modernizace zahrnuje dodání jednotlivých prvků systému, jejich integraci, montáž a plné 
zprovoznění telekomunikačního systému, v dohodnutém termínu a za podmínek sjednaných v této 
smlouvě. Popis stávajícího stavu telekomunikačního systému a požadavky objednatele jsou uvedeny 
v následujících článcích III. a IV. 

3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo od dodavatele převezme a za jeho provedení zaplatí 
dodavateli cenu sjednanou v čl. VI., odst. 1. 

 
 

III. POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU 

Telekomunikační systém, Vsetínské nemocnice a.s. sestává ze dvou lokalit: 

1. Řídící část v budově A, s  telefonní ústřednou Ericsson Consono MD 110, instalovanou v r. 2000, 
s upgradem SW na verzi BC13, provedeným v r. 2015. 

.. ' Vsetinské nemocnice a.s.
VSEtInSka 1401110011601 955 | 155011150101

L nemocnlce 11126371063 016.: C2 26371063
T: +420 571818111 E: nemocnice®nemocnice-vs.cz

SMLOUVA o 0110
uzavFené podle ustanovenl' § 2586 a nésl. Zék. 6. 89/2012 50, Obéanského zékom’ku v platném znénl'

mezi smluvnl'mi stranami

Vsetl'nské nemocnice a.s.
Se sidlem: Nemocniénl' 955, 755 01 Vsetl'n
Zapsané v OR vedeném u KS v Ostravé, oddI'Iu B, vloika 2946
Zastoupené: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, pFedsedou pFedstavenstva
160: 26871068, 016: cz 26871068
Bankovnl' spojenl': UniCredit Bank
(déle jen objednatel)

a

ERISERV, spol. s r.o.
Se sidlem: VavFinecké 1201/36, 624 00 Brno
Zapsané v OR vedeném KS v Brné, oddl'l C, vloika 42894
Zastoupené: Ing. Mi|o§em Dolm’ékem, jednatelem spoleénosti
160: 26309581, DIC: c226309581
Bankovnl' spojenl': Komerém’ banka, éislo L'Jétu:
(déle jen dodavatel)

I. UVODNI’ USTANOVENI’

1. Tato smlouva je uzavFena na zékladé sledku vérového Fl'zenl' kveFejné zakézce snézvem
,,Modernizace telekomunikaém’ho systému Vsetl'nské nemocnice a.s.”

l|. PREDMET SMLOUVY

1. Dodavatel se zavazuje provést za podml'nek obsaiem'lch vzadévaci dokumentaci VV§e uvedené
veFejné zakézky a podml'nek dohodnuth v této smlouvé, modernizaci telekomunikaém’ho systému
ERICSSON Consono MD 110, provozovaného objednatelem vjeho sidle, spoél'vajl'ci v modernizaci
HW a powéenl’ stévajI'CI' SW verze BC13 na souéasné nejnovéjéi verzi, minimélné 7.4, pFi souéasném
zachovéni integrovaného bezdrétového systému DECT.

2. Modernizace zahrnuje dodénl' jednotlivh prvkfi systému, jejich integraci, montéi a plné
zprovoznénl' telekomunikaéniho systému, v dohodnutém terminu a za podml'nek sjednam'lch v této
smlouvé. Popis stévajiciho stavu telekomunikaém’ho systému a poiadavky objednatele jsou uvedeny
v nésledujl'cich éléncich III. a IV.

3. Objednatel se zavazuje, 2e dokonéené dl'lo 0d dodavatele pFevezme a za jeho provedenl' zaplatl'
dodavateli cenu sjednanou v El. V|., odst. 1.

III. POPIS STAVAJI’CI’HO STAVU

Telekomunikaém’ systém, Vsetl'nské nemocnice a.s. sestévé ze dvou Iokalit:

1. Ridici Eést vbudové A, s telefonnl' L'JstFednou Ericsson Consono MD 110, instalovanou v r. 2000,
s upgradem SW na verzi BC13, provedem'lm v r. 2015.

www.nemocnice-vs.cz .

     
 

 

 

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění 

mezi smluvními stranami 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
Se sídlem: Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
Zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddílu B, vložka 2946 
Zastoupená: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, předsedou představenstva 
IČO: 26871068, DIČ: CZ 26871068 
Bankovní spojení: UniCredit Bank  
(dále jen objednatel)  

 a                                                                                                      

ERISERV, spol. s r.o. 
Se sídlem: Vavřinecká 1201/36, 624 00 Brno                                                                                          
Zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 42894                                                                      
Zastoupená: Ing. Milošem Dolníčkem, jednatelem společnosti                                                                           
IČO: 26309581, DIČ: CZ26309581                                                         
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu:                                                                        
(dále jen dodavatel) 

 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce s názvem 
„Modernizace telekomunikačního systému Vsetínské nemocnice a.s.“  
 

 
II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Dodavatel se zavazuje provést za podmínek obsažených v zadávací dokumentaci výše uvedené 
veřejné zakázky a podmínek dohodnutých v této smlouvě, modernizaci telekomunikačního systému 
ERICSSON Consono MD 110, provozovaného objednatelem v jeho sídle, spočívající v modernizaci 
HW a povýšení stávající SW verze BC13 na současně nejnovější verzi, minimálně 7.4, při současném 
zachování integrovaného bezdrátového systému DECT. 

2. Modernizace zahrnuje dodání jednotlivých prvků systému, jejich integraci, montáž a plné 
zprovoznění telekomunikačního systému, v dohodnutém termínu a za podmínek sjednaných v této 
smlouvě. Popis stávajícího stavu telekomunikačního systému a požadavky objednatele jsou uvedeny 
v následujících článcích III. a IV. 

3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo od dodavatele převezme a za jeho provedení zaplatí 
dodavateli cenu sjednanou v čl. VI., odst. 1. 

 
 

III. POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU 

Telekomunikační systém, Vsetínské nemocnice a.s. sestává ze dvou lokalit: 

1. Řídící část v budově A, s  telefonní ústřednou Ericsson Consono MD 110, instalovanou v r. 2000, 
s upgradem SW na verzi BC13, provedeným v r. 2015. 

     
 

 

 

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění 

mezi smluvními stranami 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
Se sídlem: Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
Zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddílu B, vložka 2946 
Zastoupená: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, předsedou představenstva 
IČO: 26871068, DIČ: CZ 26871068 
Bankovní spojení: UniCredit Bank  
(dále jen objednatel)  

 a                                                                                                      

ERISERV, spol. s r.o. 
Se sídlem: Vavřinecká 1201/36, 624 00 Brno                                                                                          
Zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 42894                                                                      
Zastoupená: Ing. Milošem Dolníčkem, jednatelem společnosti                                                                           
IČO: 26309581, DIČ: CZ26309581                                                         
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu:                                                                        
(dále jen dodavatel) 

 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce s názvem 
„Modernizace telekomunikačního systému Vsetínské nemocnice a.s.“  
 

 
II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Dodavatel se zavazuje provést za podmínek obsažených v zadávací dokumentaci výše uvedené 
veřejné zakázky a podmínek dohodnutých v této smlouvě, modernizaci telekomunikačního systému 
ERICSSON Consono MD 110, provozovaného objednatelem v jeho sídle, spočívající v modernizaci 
HW a povýšení stávající SW verze BC13 na současně nejnovější verzi, minimálně 7.4, při současném 
zachování integrovaného bezdrátového systému DECT. 

2. Modernizace zahrnuje dodání jednotlivých prvků systému, jejich integraci, montáž a plné 
zprovoznění telekomunikačního systému, v dohodnutém termínu a za podmínek sjednaných v této 
smlouvě. Popis stávajícího stavu telekomunikačního systému a požadavky objednatele jsou uvedeny 
v následujících článcích III. a IV. 

3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo od dodavatele převezme a za jeho provedení zaplatí 
dodavateli cenu sjednanou v čl. VI., odst. 1. 

 
 

III. POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU 

Telekomunikační systém, Vsetínské nemocnice a.s. sestává ze dvou lokalit: 

1. Řídící část v budově A, s  telefonní ústřednou Ericsson Consono MD 110, instalovanou v r. 2000, 
s upgradem SW na verzi BC13, provedeným v r. 2015. 

.. ' Vsetinské nemocnice a.s.
VSEtInSka 1401110011601 955 | 155011150101

L nemocnlce 11126371063 016.: C2 26371063
T: +420 571818111 E: nemocnice®nemocnice-vs.cz

SMLOUVA o 0110
uzavFené podle ustanovenl' § 2586 a nésl. Zék. 6. 89/2012 50, Obéanského zékom’ku v platném znénl'

mezi smluvnl'mi stranami

Vsetl'nské nemocnice a.s.
Se sidlem: Nemocniénl' 955, 755 01 Vsetl'n
Zapsané v OR vedeném u KS v Ostravé, oddI'Iu B, vloika 2946
Zastoupené: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, pFedsedou pFedstavenstva
160: 26871068, 016: cz 26871068
Bankovnl' spojenl': UniCredit Bank
(déle jen objednatel)

a

ERISERV, spol. s r.o.
Se sidlem: VavFinecké 1201/36, 624 00 Brno
Zapsané v OR vedeném KS v Brné, oddl'l C, vloika 42894
Zastoupené: Ing. Mi|o§em Dolm’ékem, jednatelem spoleénosti
160: 26309581, DIC: c226309581
Bankovnl' spojenl': Komerém’ banka, éislo L'Jétu:
(déle jen dodavatel)

I. UVODNI’ USTANOVENI’

1. Tato smlouva je uzavFena na zékladé sledku vérového Fl'zenl' kveFejné zakézce snézvem
,,Modernizace telekomunikaém’ho systému Vsetl'nské nemocnice a.s.”

l|. PREDMET SMLOUVY

1. Dodavatel se zavazuje provést za podml'nek obsaiem'lch vzadévaci dokumentaci VV§e uvedené
veFejné zakézky a podml'nek dohodnuth v této smlouvé, modernizaci telekomunikaém’ho systému
ERICSSON Consono MD 110, provozovaného objednatelem vjeho sidle, spoél'vajl'ci v modernizaci
HW a powéenl’ stévajI'CI' SW verze BC13 na souéasné nejnovéjéi verzi, minimélné 7.4, pFi souéasném
zachovéni integrovaného bezdrétového systému DECT.

2. Modernizace zahrnuje dodénl' jednotlivh prvkfi systému, jejich integraci, montéi a plné
zprovoznénl' telekomunikaéniho systému, v dohodnutém terminu a za podml'nek sjednam'lch v této
smlouvé. Popis stévajiciho stavu telekomunikaém’ho systému a poiadavky objednatele jsou uvedeny
v nésledujl'cich éléncich III. a IV.

3. Objednatel se zavazuje, 2e dokonéené dl'lo 0d dodavatele pFevezme a za jeho provedenl' zaplatl'
dodavateli cenu sjednanou v El. V|., odst. 1.

III. POPIS STAVAJI’CI’HO STAVU

Telekomunikaém’ systém, Vsetl'nské nemocnice a.s. sestévé ze dvou Iokalit:

1. Ridici Eést vbudové A, s telefonnl' L'JstFednou Ericsson Consono MD 110, instalovanou v r. 2000,
s upgradem SW na verzi BC13, provedem'lm v r. 2015.

www.nemocnice-vs.cz .

.. ' Vsetinské nemocnice ELS.
VSEtInSka 1401110011611i | .155 D1 1.50101

L nemocnlce 11126311063 016.: C2 26371063
T: +420 571818111 E: nemocnice®nemomma-051:2

SMLOUVA 0 Dim
uzaVFené podle ustanovem’ § 2586 a nésl. Zék. 6. 89/2012 5b., Obéanského za’kom’ku V platném znénl'

mezi smluvnl'mi stranami

Vsetl'nské nemocnice a.s.
Se sidlem: Nemocniém’ 955, 755 01 Vsetl'n
Zapsané V OR vedeném u KS V OstraVé, oddl'lu B, Vloika 2946
Zastoupené: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, pFedsedou pFedstavenstva
160: 26871068, Dlé: cz 26871068
Bankovnl' spojenl': UniCredit Bank
(déle jen objednatel)

a

ERISERV, spol. s r.o.
Se sidlem: VaVFinecké 1201/36, 624 00 Brno
Zapsané V OR vedeném KS V Brné, oddl'l C, Vloika 42894
Zastoupené: Ing. Miloéem Dolm’ékem, jednatelem spoleénosti
160: 26309581, 016:: c2263o9581
Bankovnl' spojenl': Komerém’ banka, éislo L'Jétu:
(déle jen dodavatel)

I. UVODNI’ USTANOVENI’

1. Tato smlouva je uzaVFena na za’kladé VVsledku VVbérového Fl'zenl' kveFejné zakézce snézvem
,,Modernizace telekomunikaém’ho systému Vsetl'nské nemocnice a.s.”

ll. PREDMET SMLOUW

1. Dodavatel se zavazuje provést za podml'nek obsaiem’lch vzadévaci dokumentaci vy'lée uvedené
veFejné zakézky a podml'nek dohodnuth V této smlouvé, modernizaci telekomunikaém’ho systému
ERICSSON Consono MD 110, provozovaného objednatelem vjeho sidle, spoéivajl'ci V modernizaci
HW a povVéem’ stévajI'CI' SW verze BC13 na souéasné nejnovéjél' verzi, minimélné 7.4, pFi souéasném
zachovém’ integrovaného bezdrétového systému DECT.

2. Modernizace zahrnuje dodém’ jednotlivh prvkl‘] systému, jejich integraci, montéi a plné
zprovozném’ telekomunikaém’ho systému, V dohodnutém terminu a za podml'nek sjednanVch V této
smlouvé. Popis stévajl'ciho stavu telekomunikaém’ho systému a poiadavky objednatele jsou uvedeny
V nésledujl'cich Eléncich III. a IV.

3. Objednatel se zavazuje, ie dokonéené dI'lo 0d dodavatele pFevezme a za jeho provedem’ zaplatl'
dodavateli cenu sjednanou V El. V|., odst. 1.

III. POPIS STAVAJI’ciHo STAVU

Telekomunikaém’ systém, Vsetl'nské nemocnice a.s. sestévé ze dvou Iokalit:

1. IVRI'dI'CI' éést V budové A, s telefonnl' UstFednou Ericsson Consono MD 110, instalovanou V r. 2000,
s upgradem SW na verzi BC13, provedea V r. 2015.

www.nemocnice-vs.cz .



     
 

 

 

 

2 

 

2. Doplňková část umístěná v budově H, instalovaná v r. 2018, v HW používaném pro Mitel Telephony 
server.  

Obě lokality jsou propojeny optickým kabelem a tvoří jeden logický celek s jedním integrovaným 
bezdrátovým systémem DECT. 

Celková kapacita stávajícího systému: 

- 1 pracoviště spojovatelské služby (v budově A) 
- 582 uživatelů analogových a DECT poboček,  
- 1 přípojka E1/ISDN 30,  
- 8 státních analogových linek  
- 48 základnových stanic systému DECT 

 
 

IV. POŽADAVKY OBJEDNATELE 

1. Požadavky na hardware a software 

- Upgrade SW stávající telefonní ústředny SW BC13 na současně nejnovější verzi SW Mitel MiVoice, 
minimálně 7.4, včetně výměny HW v řídící části instalované v budově A za nový. 

- HW části instalované v r. 2018 v budově H zůstane zachován, bude doplněn pouze o nezbytnou 
kartu MGU.  

- Výměna všech karet ELU31 v obou lokalitách (řídící, budova A i doplňková, budova H) 
- Koncové telefonní přístroje (analogové, digitální a přístroje systému DECT) budou zachovány, 

včetně základnových stanic systému DECT. 
- Migrace veškerých stávajících licencí v poměru 1:1 do nového systému. 
 

2. Systémové požadavky 
- Systém musí být provozován na univerzální licenci – musí umožňovat přechod mezi analogovou, 

digitální, DECT a IP pobočkou zdarma. 
- Systém bude řízen serverem s možností virtualizace do Wm ware Vsetínské nemocnice a.s. 
- Systém musí obsahovat veškeré stávající systémové funkce, které zajistí jeho plynulou 

implementaci, bezporuchový provoz a možnost budoucího rozvoje. 
- Propojení s veřejnou telefonní sítí musí být řešeno pomocí rozhraní a protokolů TDM pro ISDN 

BRI, PŘI a H.323  trunk a analogových rozhraní. 
- Požadovaná rozšiřitelnost do 10 tis. uživatelů. 
- Podpora odesílání a příjmu faxů. 
- Podpora a plná integrace stávajícího bezdrátového systému DECT. 
- Zachování stávajícího tarifikačního systému SW tardat. 

 
3. Požadovaná konfigurace systému 

 
Řídící část v budově A   
- 1 řídící server 
- 430 analogových poboček 
- 31 digitálních poboček 
- 52 poboček DECT 
- 32 základnových stanic systému DECT 
- 1 ISDN 30 pro vstup do veřejné sítě 

     
 

 

 

 

2 

 

2. Doplňková část umístěná v budově H, instalovaná v r. 2018, v HW používaném pro Mitel Telephony 
server.  

Obě lokality jsou propojeny optickým kabelem a tvoří jeden logický celek s jedním integrovaným 
bezdrátovým systémem DECT. 

Celková kapacita stávajícího systému: 

- 1 pracoviště spojovatelské služby (v budově A) 
- 582 uživatelů analogových a DECT poboček,  
- 1 přípojka E1/ISDN 30,  
- 8 státních analogových linek  
- 48 základnových stanic systému DECT 

 
 

IV. POŽADAVKY OBJEDNATELE 

1. Požadavky na hardware a software 

- Upgrade SW stávající telefonní ústředny SW BC13 na současně nejnovější verzi SW Mitel MiVoice, 
minimálně 7.4, včetně výměny HW v řídící části instalované v budově A za nový. 

- HW části instalované v r. 2018 v budově H zůstane zachován, bude doplněn pouze o nezbytnou 
kartu MGU.  

- Výměna všech karet ELU31 v obou lokalitách (řídící, budova A i doplňková, budova H) 
- Koncové telefonní přístroje (analogové, digitální a přístroje systému DECT) budou zachovány, 

včetně základnových stanic systému DECT. 
- Migrace veškerých stávajících licencí v poměru 1:1 do nového systému. 
 

2. Systémové požadavky 
- Systém musí být provozován na univerzální licenci – musí umožňovat přechod mezi analogovou, 

digitální, DECT a IP pobočkou zdarma. 
- Systém bude řízen serverem s možností virtualizace do Wm ware Vsetínské nemocnice a.s. 
- Systém musí obsahovat veškeré stávající systémové funkce, které zajistí jeho plynulou 

implementaci, bezporuchový provoz a možnost budoucího rozvoje. 
- Propojení s veřejnou telefonní sítí musí být řešeno pomocí rozhraní a protokolů TDM pro ISDN 

BRI, PŘI a H.323  trunk a analogových rozhraní. 
- Požadovaná rozšiřitelnost do 10 tis. uživatelů. 
- Podpora odesílání a příjmu faxů. 
- Podpora a plná integrace stávajícího bezdrátového systému DECT. 
- Zachování stávajícího tarifikačního systému SW tardat. 

 
3. Požadovaná konfigurace systému 

 
Řídící část v budově A   
- 1 řídící server 
- 430 analogových poboček 
- 31 digitálních poboček 
- 52 poboček DECT 
- 32 základnových stanic systému DECT 
- 1 ISDN 30 pro vstup do veřejné sítě 

.. ' Vsetinské nemocnice a.s.
VSEtInSka bait-11100116111955 | £55 D1 "Jselm

L nemocnlce It?:263?1053 [1161: C2 26371053
T: +420 571818111 E: nemocnice®nemocnice-vs.cz

2. Doplfikova East uml'sténé v budové H, instalované v r. 2018, v HW pouil'vaném pro Mitel Telephony
server.

Obé Iokality jsou propojeny opticky'lm kabelem a tvoFI' jeden logickv celek sjednl'm integrovaa
bezdrétov systémem DECT.

Celkové kapacita stévajl'ciho systému:

- 1 pracovisté spojovatelské sluiby (v budové A)
- 582 uiivatelfl analogovh a DECT poboéek,
- 1 pFI’pojka El/ISDN 30,
- 8 statnl'ch analogovh linek
- 48 zékladnovy'lch stanic systému DECT

IV. POiADAVKY OBJEDNATELE

1. Poiadavky na hardware a software

- Upgrade SW stavajici telefonm’ Ostredny SW BC13 na souéasné nejnovéjsl'verzi SW Mitel MiVoice,
minimalné 7.4, véetné vény HW v FI’dI’CI’ éasti instalované v budové A za now.

- HW éésti instalované v r. 2018 v budové H zflstane zachovan, bude doplnén pouze o nezbytnou
kartu MGU.

- VVména vsech karet ELU31 v obou Iokalitach (Fidl'CI', budova A i doplfikova, budova H)
- Koncové telefonnl' pristroje (analogové, digitalnl' a pristroje systému DECT) budou zachovany,

véetné zakladnovh stanic systému DECT.
- Migrace veskeeh stavajI'CI'ch licencf v poméru 1:1 do nového systému.

2. Systémové poiadavky
- Systém musi byt provozovan na univerzalnl' licenci — musi umoifiovat prechod mezi analogovou,

digitélm’, DECT a IP poboékou zdarma.
- Systém bude rizen serverem s moinostl' virtualizace do Wm ware Vsetl'nské nemocnice a.s.
- Systém musi obsahovat veskeré stavajl'ci systémové funkce, které zajistl' jeho plynulou

implementaci, bezporuchovy'l provoz a moinost budouciho rozvoje.
- Propojenl' s verejnou telefonnl' sitl' musi t reseno pomoci rozhranl' a protokoll‘] TDM pro ISDN

BRI, PRI a H.323 trunk a analogovh rozhranl'.
- Poiadovana rozsiritelnost do 10 tis. uiivatelfl.
- Podpora odesflani a pFI’jmu faxfi.
- Podpora a plna integrace stavajiciho bezdratového systému DECT.
- Zachovém’ stavajiciho tarifikaém’ho systému SW tardat.

3. Poiadovana konfigurace systému

RidI'CI' éast v budové A
- 1 FI’dI’CI’ server
- 430 analogovh poboéek
- 31 digitalnl'ch poboéek
- 52 poboéek DECT
- 32 zékladnovy'lch stanic systému DECT
- 1|SDN 30 pro vstup do verejné site

www.nemocnice-vs.cz .

     
 

 

 

 

2 

 

2. Doplňková část umístěná v budově H, instalovaná v r. 2018, v HW používaném pro Mitel Telephony 
server.  

Obě lokality jsou propojeny optickým kabelem a tvoří jeden logický celek s jedním integrovaným 
bezdrátovým systémem DECT. 

Celková kapacita stávajícího systému: 

- 1 pracoviště spojovatelské služby (v budově A) 
- 582 uživatelů analogových a DECT poboček,  
- 1 přípojka E1/ISDN 30,  
- 8 státních analogových linek  
- 48 základnových stanic systému DECT 

 
 

IV. POŽADAVKY OBJEDNATELE 

1. Požadavky na hardware a software 

- Upgrade SW stávající telefonní ústředny SW BC13 na současně nejnovější verzi SW Mitel MiVoice, 
minimálně 7.4, včetně výměny HW v řídící části instalované v budově A za nový. 

- HW části instalované v r. 2018 v budově H zůstane zachován, bude doplněn pouze o nezbytnou 
kartu MGU.  

- Výměna všech karet ELU31 v obou lokalitách (řídící, budova A i doplňková, budova H) 
- Koncové telefonní přístroje (analogové, digitální a přístroje systému DECT) budou zachovány, 

včetně základnových stanic systému DECT. 
- Migrace veškerých stávajících licencí v poměru 1:1 do nového systému. 
 

2. Systémové požadavky 
- Systém musí být provozován na univerzální licenci – musí umožňovat přechod mezi analogovou, 

digitální, DECT a IP pobočkou zdarma. 
- Systém bude řízen serverem s možností virtualizace do Wm ware Vsetínské nemocnice a.s. 
- Systém musí obsahovat veškeré stávající systémové funkce, které zajistí jeho plynulou 

implementaci, bezporuchový provoz a možnost budoucího rozvoje. 
- Propojení s veřejnou telefonní sítí musí být řešeno pomocí rozhraní a protokolů TDM pro ISDN 

BRI, PŘI a H.323  trunk a analogových rozhraní. 
- Požadovaná rozšiřitelnost do 10 tis. uživatelů. 
- Podpora odesílání a příjmu faxů. 
- Podpora a plná integrace stávajícího bezdrátového systému DECT. 
- Zachování stávajícího tarifikačního systému SW tardat. 

 
3. Požadovaná konfigurace systému 

 
Řídící část v budově A   
- 1 řídící server 
- 430 analogových poboček 
- 31 digitálních poboček 
- 52 poboček DECT 
- 32 základnových stanic systému DECT 
- 1 ISDN 30 pro vstup do veřejné sítě 

     
 

 

 

 

2 

 

2. Doplňková část umístěná v budově H, instalovaná v r. 2018, v HW používaném pro Mitel Telephony 
server.  

Obě lokality jsou propojeny optickým kabelem a tvoří jeden logický celek s jedním integrovaným 
bezdrátovým systémem DECT. 

Celková kapacita stávajícího systému: 

- 1 pracoviště spojovatelské služby (v budově A) 
- 582 uživatelů analogových a DECT poboček,  
- 1 přípojka E1/ISDN 30,  
- 8 státních analogových linek  
- 48 základnových stanic systému DECT 

 
 

IV. POŽADAVKY OBJEDNATELE 

1. Požadavky na hardware a software 

- Upgrade SW stávající telefonní ústředny SW BC13 na současně nejnovější verzi SW Mitel MiVoice, 
minimálně 7.4, včetně výměny HW v řídící části instalované v budově A za nový. 

- HW části instalované v r. 2018 v budově H zůstane zachován, bude doplněn pouze o nezbytnou 
kartu MGU.  

- Výměna všech karet ELU31 v obou lokalitách (řídící, budova A i doplňková, budova H) 
- Koncové telefonní přístroje (analogové, digitální a přístroje systému DECT) budou zachovány, 

včetně základnových stanic systému DECT. 
- Migrace veškerých stávajících licencí v poměru 1:1 do nového systému. 
 

2. Systémové požadavky 
- Systém musí být provozován na univerzální licenci – musí umožňovat přechod mezi analogovou, 

digitální, DECT a IP pobočkou zdarma. 
- Systém bude řízen serverem s možností virtualizace do Wm ware Vsetínské nemocnice a.s. 
- Systém musí obsahovat veškeré stávající systémové funkce, které zajistí jeho plynulou 

implementaci, bezporuchový provoz a možnost budoucího rozvoje. 
- Propojení s veřejnou telefonní sítí musí být řešeno pomocí rozhraní a protokolů TDM pro ISDN 

BRI, PŘI a H.323  trunk a analogových rozhraní. 
- Požadovaná rozšiřitelnost do 10 tis. uživatelů. 
- Podpora odesílání a příjmu faxů. 
- Podpora a plná integrace stávajícího bezdrátového systému DECT. 
- Zachování stávajícího tarifikačního systému SW tardat. 

 
3. Požadovaná konfigurace systému 

 
Řídící část v budově A   
- 1 řídící server 
- 430 analogových poboček 
- 31 digitálních poboček 
- 52 poboček DECT 
- 32 základnových stanic systému DECT 
- 1 ISDN 30 pro vstup do veřejné sítě 

.. ' Vsetinské nemocnice a.s.
VSEtInSka bait-11100116111955 | £55 D1 "Jselm

L nemocnlce It?:263?1053 [1161: C2 26371053
T: +420 571818111 E: nemocnice®nemocnice-vs.cz

2. Doplfikova East uml'sténé v budové H, instalované v r. 2018, v HW pouil'vaném pro Mitel Telephony
server.

Obé Iokality jsou propojeny opticky'lm kabelem a tvoFI' jeden logickv celek sjednl'm integrovaa
bezdrétov systémem DECT.

Celkové kapacita stévajl'ciho systému:

- 1 pracovisté spojovatelské sluiby (v budové A)
- 582 uiivatelfl analogovh a DECT poboéek,
- 1 pFI’pojka El/ISDN 30,
- 8 statnl'ch analogovh linek
- 48 zékladnovy'lch stanic systému DECT

IV. POiADAVKY OBJEDNATELE

1. Poiadavky na hardware a software

- Upgrade SW stavajici telefonm’ Ostredny SW BC13 na souéasné nejnovéjsl'verzi SW Mitel MiVoice,
minimalné 7.4, véetné vény HW v FI’dI’CI’ éasti instalované v budové A za now.

- HW éésti instalované v r. 2018 v budové H zflstane zachovan, bude doplnén pouze o nezbytnou
kartu MGU.

- VVména vsech karet ELU31 v obou Iokalitach (Fidl'CI', budova A i doplfikova, budova H)
- Koncové telefonnl' pristroje (analogové, digitalnl' a pristroje systému DECT) budou zachovany,

véetné zakladnovh stanic systému DECT.
- Migrace veskeeh stavajI'CI'ch licencf v poméru 1:1 do nového systému.

2. Systémové poiadavky
- Systém musi byt provozovan na univerzalnl' licenci — musi umoifiovat prechod mezi analogovou,

digitélm’, DECT a IP poboékou zdarma.
- Systém bude rizen serverem s moinostl' virtualizace do Wm ware Vsetl'nské nemocnice a.s.
- Systém musi obsahovat veskeré stavajl'ci systémové funkce, které zajistl' jeho plynulou

implementaci, bezporuchovy'l provoz a moinost budouciho rozvoje.
- Propojenl' s verejnou telefonnl' sitl' musi t reseno pomoci rozhranl' a protokoll‘] TDM pro ISDN

BRI, PRI a H.323 trunk a analogovh rozhranl'.
- Poiadovana rozsiritelnost do 10 tis. uiivatelfl.
- Podpora odesflani a pFI’jmu faxfi.
- Podpora a plna integrace stavajiciho bezdratového systému DECT.
- Zachovém’ stavajiciho tarifikaém’ho systému SW tardat.

3. Poiadovana konfigurace systému

RidI'CI' éast v budové A
- 1 FI’dI’CI’ server
- 430 analogovh poboéek
- 31 digitalnl'ch poboéek
- 52 poboéek DECT
- 32 zékladnovy'lch stanic systému DECT
- 1|SDN 30 pro vstup do verejné site

www.nemocnice-vs.cz .

.. ' Vsetinské nemocnice a.s.
VSEtInSka bait-11100116111955 | £55 D1 "Jselm

L nemocnlce It?:263?1053 [1161: C2 26371053
T: +420 571818111 E: nemocnice®nemocnice-VSLZ

2. Doplfikové (":a'st uml'sténé V budové H, instalovana’ V r. 2018, V HW pouil'vaném pro Mitel Telephony
server.

Obé Iokality jsou propojeny optick kabelem a tvorl' jeden logickV celek sjednl'm integrovaa
bezdrétov systémem DECT.

Celkové kapacita stévajI'CI'ho systému:

- 1 pracovisté spojovatelské sluiby (V budové A)
- 582 uiivatell‘] analogovh a DECT poboéek,
- 1 pFI’pojka E1/ISDN 30,
- 8 stétm’ch analogovh linek
- 48 zékladnovh stanic systému DECT

IV. POiADAVKY OBJEDNATELE

1. Poiadavky na hardware a software

- Upgrade SW stavajl'ci telefonnl' L'Jstredny SW BC13 na souéasné nejnovéjsl’verzi SW Mitel MiVoice,
minimélné 7.4, véetné VVmény HW V FI’dI’CI’ éésti instalované V budové A za novV.

- HW Ea’sti instalované V r. 2018 V budové H zfistane zachovan, bude doplnén pouze o nezbytnou
kartu MGU.

- VVména Vsech karet ELU31 V obou Iokalitéch (Fidl’CI’, budova A i doplfikové, budova H)
- Koncové telefonnl' pristroje (analogové, digitalnl' a prl'stroje systému DECT) budou zachovény,

Véetné zékladnovh stanic systému DECT.
- Migrace veskeeh stévajl'cich licenciV poméru 1:1 do nového systému.

2. Systémové poiadavky
- Systém musi t provozova’n na univerzélnl' licenci — musi umoifiovat prechod mezi analogovou,

digitélm’, DECT a IP poboékou zdarma.
- Systém bude Fizen serverem s moinostl' virtualizace do Wm ware Vsetl'nské nemocnice a.s.
- Systém musi obsahovat veskeré stavajl'ci systémové funkce, které zajistl' jeho plynulou

implementaci, bezporuchovV provoz a moinost budouciho rozvoje.
- Propojenl’ s verejnou telefonnl' sitl' musi t reseno pomoci rozhranl' a protokolfi TDM pro ISDN

BRI, PIVRI a H.323 trunk a analogovh rozhranl'.
- Poiadovana’ rozsiritelnost do 10 tis. uiivatell‘].
- Podpora odesilém’ a prl’jmu faxfi.
- Podpora a plné integrace stévajl'ciho bezdrétového systému DECT.
- Zachovém’ stavajl'ciho tarifikaém’ho systému SW tardat.

3. Poiadovana’ konfigurace systému

IVRI'dI'CI' éést V budové A
- 1 Fl'dl'ci server
- 430 analogovy'lch poboéek
- 31 digitélm’ch poboéek
- 52 poboéek DECT
- 32 zékladnovh stanic systému DECT
- 1 ISDN 30 pro vstup do verejné sité

www.nemocnice-vs.cz .



     
 

 

 

 

3 

 

- 1 pracoviště spojovatelské služby 
      
Doplňková část v budově H 

- 52 analogových poboček 
- 2 digitální pobočky 
- 16 základnových stanic systému DECT 

 
Řídící část nacházející se v budově A bude vybavena příslušným novým HW dle požadavku na pobočky  
a základnové stanice systému DECT.  V  budově A bude systém nově instalován do datového rozvaděče 
(RACK), jehož dodání je rovněž předmětem zakázky. Stávající záložní baterie budou v obou lokalitách 
zachovány. 
 
4. Bezpečnostní požadavky  

- Maximální důraz na bezpečnost a eliminaci možnosti neoprávněného přístupu do telefonní sítě 
- Bezpečný administrátorský přístup na základě oprávnění 
- Centrální hardening, formou použití bezpečných protokolů 
- Šifrovaná systémová databáze, záznamy hovorů a logy 

 
 

V. MÍSTO A LHŮTA PLNĚNÍ 

1. Místem plnění je Vsetínská nemocnice, a. s. se sídlem Nemocniční 955, Vsetín, PSČ  755 01. 
2. Smluvní strany se dohodly na předání hotového díla do 20. 12. 2022. 
3. V případech, kdy doba plnění je závislá na předchozím spolupůsobení objednatele a objednatel jej 

bezdůvodně neposkytl, sjednají smluvní strany náhradní termín poskytnutí spolupůsobení, přijatelný 
z hlediska dodržení dohodnuté doby plnění nebo způsobu řešení (postupů) bez poskytnutí 
spolupůsobení s tím, že případné negativní důsledky půjdou k tíži objednatele. V tomto případě 
přijme objednatel na žádost dodavatele dodatek ke smlouvě, kterým se sjedná nový termín plnění,  
s přihlédnutím k odůvodněnému zájmu objednatele na včasném dokončení díla. 
 

 
VI. CENA 

1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy zahrnující veškeré činnosti s tím 
související, je cenou dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, jako 
cena pevná a činí:    

Cena bez DPH 1 649 000,- Kč 
DPH 346 290,- Kč                                          
Cena celkem 1 995 290,- Kč 

 
2. Výše DPH může být dodavatelem upravena dle předpisů platných v době zdanitelného plnění. 
3. Dohodnutá cena bude stanovena na základě položkového rozpočtu, který zpracuje dodavatel a který 

bude tvořit přílohu č. 1 jako nedílnou součást této smlouvy.  
4. Celková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s pořízením (přípravou a provedením) 

díla dle této smlouvy. 
5. Změna dohodnuté ceny je možná v případě, že dojde ke změně věcného rozsahu díla vymezeného 

touto smlouvou z důvodů ležících na straně objednatele. Úprava se provede dodatkem k této 
smlouvě o dílo. V případě rozšíření rozsahu prací musí být dodatek uzavřen před zahájením prací 

     
 

 

 

 

3 

 

- 1 pracoviště spojovatelské služby 
      
Doplňková část v budově H 

- 52 analogových poboček 
- 2 digitální pobočky 
- 16 základnových stanic systému DECT 

 
Řídící část nacházející se v budově A bude vybavena příslušným novým HW dle požadavku na pobočky  
a základnové stanice systému DECT.  V  budově A bude systém nově instalován do datového rozvaděče 
(RACK), jehož dodání je rovněž předmětem zakázky. Stávající záložní baterie budou v obou lokalitách 
zachovány. 
 
4. Bezpečnostní požadavky  

- Maximální důraz na bezpečnost a eliminaci možnosti neoprávněného přístupu do telefonní sítě 
- Bezpečný administrátorský přístup na základě oprávnění 
- Centrální hardening, formou použití bezpečných protokolů 
- Šifrovaná systémová databáze, záznamy hovorů a logy 

 
 

V. MÍSTO A LHŮTA PLNĚNÍ 

1. Místem plnění je Vsetínská nemocnice, a. s. se sídlem Nemocniční 955, Vsetín, PSČ  755 01. 
2. Smluvní strany se dohodly na předání hotového díla do 20. 12. 2022. 
3. V případech, kdy doba plnění je závislá na předchozím spolupůsobení objednatele a objednatel jej 

bezdůvodně neposkytl, sjednají smluvní strany náhradní termín poskytnutí spolupůsobení, přijatelný 
z hlediska dodržení dohodnuté doby plnění nebo způsobu řešení (postupů) bez poskytnutí 
spolupůsobení s tím, že případné negativní důsledky půjdou k tíži objednatele. V tomto případě 
přijme objednatel na žádost dodavatele dodatek ke smlouvě, kterým se sjedná nový termín plnění,  
s přihlédnutím k odůvodněnému zájmu objednatele na včasném dokončení díla. 
 

 
VI. CENA 

1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy zahrnující veškeré činnosti s tím 
související, je cenou dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, jako 
cena pevná a činí:    

Cena bez DPH 1 649 000,- Kč 
DPH 346 290,- Kč                                          
Cena celkem 1 995 290,- Kč 

 
2. Výše DPH může být dodavatelem upravena dle předpisů platných v době zdanitelného plnění. 
3. Dohodnutá cena bude stanovena na základě položkového rozpočtu, který zpracuje dodavatel a který 

bude tvořit přílohu č. 1 jako nedílnou součást této smlouvy.  
4. Celková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s pořízením (přípravou a provedením) 

díla dle této smlouvy. 
5. Změna dohodnuté ceny je možná v případě, že dojde ke změně věcného rozsahu díla vymezeného 

touto smlouvou z důvodů ležících na straně objednatele. Úprava se provede dodatkem k této 
smlouvě o dílo. V případě rozšíření rozsahu prací musí být dodatek uzavřen před zahájením prací 

.. ' Vsetinské nemocnice 51.5.
VSEtInSka F-JC-r'r‘uo:r1i€111955 | £55 D1 Vselim

L nemocnlce It?:263?1053 [1161: C2 26371053
T: +420 571818111 E: nemocnice®nemocnice-vs.cz

- 1 pracoviété spojovatelské sluiby

Doplfikové éést v budové H
- 52 analogovh poboéek
- 2 digitélm’ poboéky
- 16 zékladnovh stanic systému DECT

RidI'CI' Eést nachézejl'ci se v budové A bude vybavena pFI'sluém'Im novy'lm HW dle poiadavku na poboéky
a zékladnové stanice systému DECT. V budové A bude systém nové instalovén do datového rozvadéée
(RACK), jehoi dodénl' je rovnéi pfedmétem zakézky. Stévajl'ci zéloinl' baterie budou v obou lokalitéch
zachovény.

4. Bezpeénostm’ poiadavky

- Maximélnl' dfiraz na bezpeénost a eliminaci moinosti neoprévnéného pFI'stupu do telefonnl' sité
- Bezpeém'l administrétorsky pFI'stup na zékladé oprévnéni
- Centrélnl' hardening, formou pouiitl' bezpeénVch protokolfl
- §ifrované systémové databéze, zéznamy hovort‘] a logy

v. MI’STo A LHUTA PLNENI’

1. Ml'stem plnénije Vsetl'nské nemocnice, a. 5. se sidlem Nemocniéni 955, Vsetl'n, PSC 755 01.
2. Smluvnl' strany se dohodly na pFedénI' hotového dI'la do 20.12.2022.
3. V pFI’padech, kdy doba plnénl' je zévislé na pFedchozim spolupflsobem’ objednatele a objednatel jej

bezdflvodné neposkytl, sjednajl' smluvnl' strany néhradnl' termI'n poskytnutl' spolupflsobem’, pFijateIm'I
z hlediska dodrienl' dohodnuté doby plnénl' nebo zpflsobu Feéem’ (postupfl) bez poskytnutl'
spolupflsobenl' 5 mm, 2e pFI’padné negativnl' dfisledky pfljdou k tl'ii objednatele. V tomto pFI’padé
pFijme objednatel na iédost dodavatele dodatek ke smlouvé, ktee se sjedné now terml'n plnénl',
s pFihlédnutI'm k odflvodnénému zéjmu objednatele na véasném dokonéenl' dI'Ia.

VI. CENA

1. Cena za Fédné zhotovené a pFedané dl'lo d|e této smlouvy zahrnujl'ci ve§keré éinnosti 5 mm
souvisejI'CI', je cenou dohodnutou smluvnl'mi stranami ve smyslu zék. é. 526/1990 Sb. 0 cenéch, jako
cena pevné a Einl':

Cena bez DPH 1 649 000,- Ké
DPH 346 290,- KE
Cena celkem 1995 290,- KE

2. VV§e DPH mflie t dodavatelem upravena dle pFedpisfi platm'lch v dobé zdanitelného plném’.
3. Dohodnuté cena bude stanovena na zékladé poloikového rozpoétu, kterV zpracuje dodavatel a kterV

bude tvoFit pFl'Iohu E. 1 jako nedl'lnou souéést této smlouvy.
4. Celkové cena zahrnuje veékeré néklady dodavatele spojené s poFI'zenI'm (pfipravou a provedenl'm)

dl'la dle této smlouvy.
5. Zména dohodnuté ceny je moiné v pFI’padé, 2e dojde ke zméné vécného rozsahu dl'la vymezeného

touto smlouvou z dflvodfi leil'cich na strané objednatele. Uprava se provede dodatkem k této
smlouvé o dI’lo. V pFI’padé rozéiFem’ rozsahu praci musi t dodatek uzavFen pFed zahéjem’m praci

www.nemocnice-vs.cz .

     
 

 

 

 

3 

 

- 1 pracoviště spojovatelské služby 
      
Doplňková část v budově H 

- 52 analogových poboček 
- 2 digitální pobočky 
- 16 základnových stanic systému DECT 

 
Řídící část nacházející se v budově A bude vybavena příslušným novým HW dle požadavku na pobočky  
a základnové stanice systému DECT.  V  budově A bude systém nově instalován do datového rozvaděče 
(RACK), jehož dodání je rovněž předmětem zakázky. Stávající záložní baterie budou v obou lokalitách 
zachovány. 
 
4. Bezpečnostní požadavky  

- Maximální důraz na bezpečnost a eliminaci možnosti neoprávněného přístupu do telefonní sítě 
- Bezpečný administrátorský přístup na základě oprávnění 
- Centrální hardening, formou použití bezpečných protokolů 
- Šifrovaná systémová databáze, záznamy hovorů a logy 

 
 

V. MÍSTO A LHŮTA PLNĚNÍ 

1. Místem plnění je Vsetínská nemocnice, a. s. se sídlem Nemocniční 955, Vsetín, PSČ  755 01. 
2. Smluvní strany se dohodly na předání hotového díla do 20. 12. 2022. 
3. V případech, kdy doba plnění je závislá na předchozím spolupůsobení objednatele a objednatel jej 

bezdůvodně neposkytl, sjednají smluvní strany náhradní termín poskytnutí spolupůsobení, přijatelný 
z hlediska dodržení dohodnuté doby plnění nebo způsobu řešení (postupů) bez poskytnutí 
spolupůsobení s tím, že případné negativní důsledky půjdou k tíži objednatele. V tomto případě 
přijme objednatel na žádost dodavatele dodatek ke smlouvě, kterým se sjedná nový termín plnění,  
s přihlédnutím k odůvodněnému zájmu objednatele na včasném dokončení díla. 
 

 
VI. CENA 

1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy zahrnující veškeré činnosti s tím 
související, je cenou dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, jako 
cena pevná a činí:    

Cena bez DPH 1 649 000,- Kč 
DPH 346 290,- Kč                                          
Cena celkem 1 995 290,- Kč 

 
2. Výše DPH může být dodavatelem upravena dle předpisů platných v době zdanitelného plnění. 
3. Dohodnutá cena bude stanovena na základě položkového rozpočtu, který zpracuje dodavatel a který 

bude tvořit přílohu č. 1 jako nedílnou součást této smlouvy.  
4. Celková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s pořízením (přípravou a provedením) 

díla dle této smlouvy. 
5. Změna dohodnuté ceny je možná v případě, že dojde ke změně věcného rozsahu díla vymezeného 

touto smlouvou z důvodů ležících na straně objednatele. Úprava se provede dodatkem k této 
smlouvě o dílo. V případě rozšíření rozsahu prací musí být dodatek uzavřen před zahájením prací 

     
 

 

 

 

3 

 

- 1 pracoviště spojovatelské služby 
      
Doplňková část v budově H 

- 52 analogových poboček 
- 2 digitální pobočky 
- 16 základnových stanic systému DECT 

 
Řídící část nacházející se v budově A bude vybavena příslušným novým HW dle požadavku na pobočky  
a základnové stanice systému DECT.  V  budově A bude systém nově instalován do datového rozvaděče 
(RACK), jehož dodání je rovněž předmětem zakázky. Stávající záložní baterie budou v obou lokalitách 
zachovány. 
 
4. Bezpečnostní požadavky  

- Maximální důraz na bezpečnost a eliminaci možnosti neoprávněného přístupu do telefonní sítě 
- Bezpečný administrátorský přístup na základě oprávnění 
- Centrální hardening, formou použití bezpečných protokolů 
- Šifrovaná systémová databáze, záznamy hovorů a logy 

 
 

V. MÍSTO A LHŮTA PLNĚNÍ 

1. Místem plnění je Vsetínská nemocnice, a. s. se sídlem Nemocniční 955, Vsetín, PSČ  755 01. 
2. Smluvní strany se dohodly na předání hotového díla do 20. 12. 2022. 
3. V případech, kdy doba plnění je závislá na předchozím spolupůsobení objednatele a objednatel jej 

bezdůvodně neposkytl, sjednají smluvní strany náhradní termín poskytnutí spolupůsobení, přijatelný 
z hlediska dodržení dohodnuté doby plnění nebo způsobu řešení (postupů) bez poskytnutí 
spolupůsobení s tím, že případné negativní důsledky půjdou k tíži objednatele. V tomto případě 
přijme objednatel na žádost dodavatele dodatek ke smlouvě, kterým se sjedná nový termín plnění,  
s přihlédnutím k odůvodněnému zájmu objednatele na včasném dokončení díla. 
 

 
VI. CENA 

1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy zahrnující veškeré činnosti s tím 
související, je cenou dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, jako 
cena pevná a činí:    

Cena bez DPH 1 649 000,- Kč 
DPH 346 290,- Kč                                          
Cena celkem 1 995 290,- Kč 

 
2. Výše DPH může být dodavatelem upravena dle předpisů platných v době zdanitelného plnění. 
3. Dohodnutá cena bude stanovena na základě položkového rozpočtu, který zpracuje dodavatel a který 

bude tvořit přílohu č. 1 jako nedílnou součást této smlouvy.  
4. Celková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s pořízením (přípravou a provedením) 

díla dle této smlouvy. 
5. Změna dohodnuté ceny je možná v případě, že dojde ke změně věcného rozsahu díla vymezeného 

touto smlouvou z důvodů ležících na straně objednatele. Úprava se provede dodatkem k této 
smlouvě o dílo. V případě rozšíření rozsahu prací musí být dodatek uzavřen před zahájením prací 

.. ' Vsetinské nemocnice 51.5.
VSEtInSka F-JC-r'r‘uo:r1i€111955 | £55 D1 Vselim

L nemocnlce It?:263?1053 [1161: C2 26371053
T: +420 571818111 E: nemocnice®nemocnice-vs.cz

- 1 pracoviété spojovatelské sluiby

Doplfikové éést v budové H
- 52 analogovh poboéek
- 2 digitélm’ poboéky
- 16 zékladnovh stanic systému DECT

RidI'CI' Eést nachézejl'ci se v budové A bude vybavena pFI'sluém'Im novy'lm HW dle poiadavku na poboéky
a zékladnové stanice systému DECT. V budové A bude systém nové instalovén do datového rozvadéée
(RACK), jehoi dodénl' je rovnéi pfedmétem zakézky. Stévajl'ci zéloinl' baterie budou v obou lokalitéch
zachovény.

4. Bezpeénostm’ poiadavky

- Maximélnl' dfiraz na bezpeénost a eliminaci moinosti neoprévnéného pFI'stupu do telefonnl' sité
- Bezpeém'l administrétorsky pFI'stup na zékladé oprévnéni
- Centrélnl' hardening, formou pouiitl' bezpeénVch protokolfl
- §ifrované systémové databéze, zéznamy hovort‘] a logy

v. MI’STo A LHUTA PLNENI’

1. Ml'stem plnénije Vsetl'nské nemocnice, a. 5. se sidlem Nemocniéni 955, Vsetl'n, PSC 755 01.
2. Smluvnl' strany se dohodly na pFedénI' hotového dI'la do 20.12.2022.
3. V pFI’padech, kdy doba plnénl' je zévislé na pFedchozim spolupflsobem’ objednatele a objednatel jej

bezdflvodné neposkytl, sjednajl' smluvnl' strany néhradnl' termI'n poskytnutl' spolupflsobem’, pFijateIm'I
z hlediska dodrienl' dohodnuté doby plnénl' nebo zpflsobu Feéem’ (postupfl) bez poskytnutl'
spolupflsobenl' 5 mm, 2e pFI’padné negativnl' dfisledky pfljdou k tl'ii objednatele. V tomto pFI’padé
pFijme objednatel na iédost dodavatele dodatek ke smlouvé, ktee se sjedné now terml'n plnénl',
s pFihlédnutI'm k odflvodnénému zéjmu objednatele na véasném dokonéenl' dI'Ia.

VI. CENA

1. Cena za Fédné zhotovené a pFedané dl'lo d|e této smlouvy zahrnujl'ci ve§keré éinnosti 5 mm
souvisejI'CI', je cenou dohodnutou smluvnl'mi stranami ve smyslu zék. é. 526/1990 Sb. 0 cenéch, jako
cena pevné a Einl':

Cena bez DPH 1 649 000,- Ké
DPH 346 290,- KE
Cena celkem 1995 290,- KE

2. VV§e DPH mflie t dodavatelem upravena dle pFedpisfi platm'lch v dobé zdanitelného plném’.
3. Dohodnuté cena bude stanovena na zékladé poloikového rozpoétu, kterV zpracuje dodavatel a kterV

bude tvoFit pFl'Iohu E. 1 jako nedl'lnou souéést této smlouvy.
4. Celkové cena zahrnuje veékeré néklady dodavatele spojené s poFI'zenI'm (pfipravou a provedenl'm)

dl'la dle této smlouvy.
5. Zména dohodnuté ceny je moiné v pFI’padé, 2e dojde ke zméné vécného rozsahu dl'la vymezeného

touto smlouvou z dflvodfi leil'cich na strané objednatele. Uprava se provede dodatkem k této
smlouvé o dI’lo. V pFI’padé rozéiFem’ rozsahu praci musi t dodatek uzavFen pFed zahéjem’m praci

www.nemocnice-vs.cz .

.. ' Vsetinské nemocnice 51.5.
VSEtInSka F-JC-r'r‘uo:r1i€111955 | H5501V501im

L nemocnlce It?:263?1053 [1161: C2 26371053
T: +420 571818111 E: nemocnice®nemocnice-V5.cz

- 1 pracoviété spojovatelské sluiby

Doplfikové éést V budové H
- 52 analogovh poboéek
- 2 digita’lnl' poboéky
- 16 zékladnovh stanic systému DECT

IVRI'dI'CI' éést nacha’zejl'ci se V budové A bude vybavena pFisluéa nov HW clle poiadavku na poboéky
a zékladnové stanice systému DECT. V budové A bude systém nové instalovén do datového rozvadéée
(RACK), jehoi dodém’ je rovnéi pFedmétem zakézky. Sta’vajI'CI' zéloim’ baterie budou vobou Iokalita'ch
zachovény.

4. Bezpeénostm’ poiadavky

- Maximélnl' dfiraz na bezpeénost a eliminaci moinosti neoprévnéného pFI'stupu do telefonnl' sité
- BezpeénV administra’torskV pFI'stup na zékladé oprévném’
- Centrélnl' hardening, formou pouiitl' bezpeénVch protokoll‘]
- 5ifrovana’ systémové databa’ze, zéznamy hovorfl a logy

V. Ml'STO A LHOTA PLNENI’

1. Ml’stem plném’je Vsetl'nské nemocnice, a. 5. se sidlem Nemocniém’ 955, Vsetl'n, PSC 755 01.
Smluvnl' strany se dohodly na pFedém’ hotového dl'la do 20. 12. 2022.

3. V pFI’padech, kdy doba plnénl' je zévislé na pFedchozim spolupfisobem’ objednatele a objednatel jej
bezdflvodné neposkytl, sjednajl' smluvnl' strany néhradnl' terml'n poskytnutl' spolupfisobeni, pFijatea
z hlediska dodriem’ dohodnuté doby plnénl’ nebo zpfisobu Feéem’ (postupfi) bez poskytnutl'
spolupflsobem’ 5 mm, ie pFI’padné negativm’ dfisledky pfijdou k tl’ii objednatele. V tomto pFI’padé
pFijme objednatel na iédost dodavatele dodatek ke smlouvé, ktee se sjedné novV terml'n plném’,
s pFihlédnutI'm k odflvodnénému za’jmu objednatele na Véasném dokonéem’ dI’Ia.

.N

VI. CENA

1. Cena 2a Fa’dné zhotovené a pFedané dI'lo dle této smlouvy zahrnujl'ci ve§keré Einnosti 5 mm
souvisejI'CI', je cenou dohodnutou smluvnl'mi stranami ve smyslu zék. E. 526/1990 Sb. 0 cenéch, jako
cena pevna’ a éim’:

Cena bez DPH 1 649 000,— KE
DPH 346 290,— K53
Cena celkem 1995 290,— KE

2. VV§e DPH mflie t dodavatelem upravena dle pFedpisG platch V dobé zdanitelného plnénl'.
3. Dohodnuta’ cena bude stanovena na zékladé poloikového rozpoétu, kterV zpracuje dodavatel a kterV

bude tvoFit pFilohu E. 1 jako nedl'lnou souéést této smlouvy.
4. Celkové cena zahrnuje ve§keré néklady dodavatele spojené s poFI'zenI'm (pFI’pravou a provedem’m)

dI'la dle této smlouvy.
5. Zména dohodnuté ceny je moina’ V pFI’padé, 2e dojde ke zméné vécného rozsahu dI'la vymezeného

touto smlouvou z dCIVOdt‘] leil'cich na strané objednatele. Uprava se provede dodatkem k této
smlouvé o dl'lo. V pFI’padé rozéifenl' rozsahu praci musi t dodatek uzaVFen pFed zahéjenl'm praci

www.nemocnice-vs.cz .



     
 

 

 

 

4 

 

dodavatelem. V případě omezení rozsahu prací požadovaných objednatelem, se sníží cena díla za 
předpokladu, že zúžení předmětu díla bylo objednatelem uplatněno včas, tj. před zahájením prací na 
omezeném rozsahu části díla. Jinak má dodavatel právo i na úhradu účelně vynaložených nákladů na 
již provedené práce nebo činnosti. 

 
 

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny za řádně zhotovené dílo a činnosti s tím související takto: 
1. Objednatel neposkytuje zálohy. 
2. Po protokolárním předání a převzetí celého řádně zhotoveného a bezvadného díla, dle odst. 2. čl. X 

této smlouvy, dodavatel vystaví objednateli konečnou fakturu (daňový doklad) v elektronické formě 
a zašle ji objednateli na e-mail:  

3. Splatnost faktury je 14 dnů od data doručení faktury objednateli.  
4. Faktura (daňový doklad) dodavatele musí obsahovat náležitosti vyplývající z obecně závazných 

předpisů. Objednatel má právo daňový doklad dodavateli vrátit, pokud neobsahuje náležitosti dle 
uvedených předpisů. Ode dne vystavení řádné nové faktury se počítá nová lhůta splatnosti. 

5. Podkladem pro vystavení faktury – daňového dokladu bude protokol o předání a převzetí řádně 
zhotoveného díla. 

6. Faktura je uhrazena dnem připsání fakturované částky na účet dodavatele u peněžního ústavu 
uvedeného ve specifikaci smluvních stran této smlouvy. 

 
 

VIII. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA 

1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad ve sjednané době. Dodavatel je povinen dílo 
dokončit a objednatel povinen dokončené dílo, které nemá vady a nedodělky, které by bránily jeho 
řádnému užívání, na základě výzvy dodavatele převzít. Dodavatel je povinen vyzvat objednatele  
k převzetí dokončeného díla písemně alespoň 1 pracovní den předem.  

2. Dodavatel je povinen realizovat dílo ve sjednaném rozsahu a za sjednaných kvalitativních  
a kvantitativních podmínek, dle platných technických norem, udržovat na pracovišti pořádek  
a čistotu, dodržovat při své činnosti dle této smlouvy protipožární a hygienické předpisy, jakož  
i předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Dodavatel nesmí svou činností ohrozit 
zdraví a majetek objednatele a třetích osob. 

3. Dodavatel bude při vypracování díla postupovat podle obecně závazných předpisů.   
 

 
IX. SOUČINNOST OBJEDNATELE 

1. Objednatel se zavazuje být v průběhu prací na díle ve stálém styku s dodavatelem a na jeho vyzvání 
mu poskytnout nezbytnou součinnost, kterou lze po objednateli spravedlivě požadovat a to na 
základě důvodného požadavku dodavatele doručeného v přiměřeném předstihu objednateli. 

2. Objednatel odpovídá za to, že podklady a informace, které dodavateli předal nebo předá, jsou bez 
faktických vad. 

3. Za stranu objednatele je ve věci plnění předmětu smlouvy oprávněn jednat: 
, e-mail:   mob.   

 e-mail: , mob.  
 

4.  Za stranu dodavatele je ve věci plnění předmětu smlouvy oprávněn jednat: 

     
 

 

 

 

4 

 

dodavatelem. V případě omezení rozsahu prací požadovaných objednatelem, se sníží cena díla za 
předpokladu, že zúžení předmětu díla bylo objednatelem uplatněno včas, tj. před zahájením prací na 
omezeném rozsahu části díla. Jinak má dodavatel právo i na úhradu účelně vynaložených nákladů na 
již provedené práce nebo činnosti. 

 
 

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny za řádně zhotovené dílo a činnosti s tím související takto: 
1. Objednatel neposkytuje zálohy. 
2. Po protokolárním předání a převzetí celého řádně zhotoveného a bezvadného díla, dle odst. 2. čl. X 

této smlouvy, dodavatel vystaví objednateli konečnou fakturu (daňový doklad) v elektronické formě 
a zašle ji objednateli na e-mail:  

3. Splatnost faktury je 14 dnů od data doručení faktury objednateli.  
4. Faktura (daňový doklad) dodavatele musí obsahovat náležitosti vyplývající z obecně závazných 

předpisů. Objednatel má právo daňový doklad dodavateli vrátit, pokud neobsahuje náležitosti dle 
uvedených předpisů. Ode dne vystavení řádné nové faktury se počítá nová lhůta splatnosti. 

5. Podkladem pro vystavení faktury – daňového dokladu bude protokol o předání a převzetí řádně 
zhotoveného díla. 

6. Faktura je uhrazena dnem připsání fakturované částky na účet dodavatele u peněžního ústavu 
uvedeného ve specifikaci smluvních stran této smlouvy. 

 
 

VIII. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA 

1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad ve sjednané době. Dodavatel je povinen dílo 
dokončit a objednatel povinen dokončené dílo, které nemá vady a nedodělky, které by bránily jeho 
řádnému užívání, na základě výzvy dodavatele převzít. Dodavatel je povinen vyzvat objednatele  
k převzetí dokončeného díla písemně alespoň 1 pracovní den předem.  

2. Dodavatel je povinen realizovat dílo ve sjednaném rozsahu a za sjednaných kvalitativních  
a kvantitativních podmínek, dle platných technických norem, udržovat na pracovišti pořádek  
a čistotu, dodržovat při své činnosti dle této smlouvy protipožární a hygienické předpisy, jakož  
i předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Dodavatel nesmí svou činností ohrozit 
zdraví a majetek objednatele a třetích osob. 

3. Dodavatel bude při vypracování díla postupovat podle obecně závazných předpisů.   
 

 
IX. SOUČINNOST OBJEDNATELE 

1. Objednatel se zavazuje být v průběhu prací na díle ve stálém styku s dodavatelem a na jeho vyzvání 
mu poskytnout nezbytnou součinnost, kterou lze po objednateli spravedlivě požadovat a to na 
základě důvodného požadavku dodavatele doručeného v přiměřeném předstihu objednateli. 

2. Objednatel odpovídá za to, že podklady a informace, které dodavateli předal nebo předá, jsou bez 
faktických vad. 

3. Za stranu objednatele je ve věci plnění předmětu smlouvy oprávněn jednat: 
, e-mail:   mob.   

 e-mail: , mob.  
 

4.  Za stranu dodavatele je ve věci plnění předmětu smlouvy oprávněn jednat: 

Vsetinské nemocnice a.s.
VSEtiflSké r-JC-I'I‘IQCI‘I'IEIII 955 | £55 [)1 'II’SCLII'I

L nemocnlce It?:263?1053 D|61C2263710EIB
T: +420 571818111 E: nemocnice@nemocnice-vsxz

dodavatelem. V pFI’padé omezenl' rozsahu praCI' poiadovanVch objednatelem, se snI'ZI' cena dI'Ia za
pfedpokladu, ie zdiem’ pFedmétu dI'Ia bylo objednatelem uplatnéno véas, tj. pFed zahéjenI'm praci na
omezeném rozsahu éésti dI'Ia. Jinak ma dodavatel prévo i na Uhradu OEelné vynaloiem'lch nékladfl na
jii provedené prace nebo Einnosti.

VII. PLATEBNI’ PODMI’NKY

SmluvnI' strany se dohodly na Uhradé ceny za Fadné zhotovené dI'|o a Einnosti 5 mm souvisejI'CI' takto:
1. Objednatel neposkytuje zélohy.
2. Po protokolarnl'm pFedénI' a pFevzetI' celého Fédné zhotoveného a bezvadného dI'Ia, dle odst. 2. El. X

této smlouvy, dodavatel vystaVI' objednateli koneénou fakturu (dafiovy doklad) v elektronické formé
a zaéle ji objednateli na e-mail:
Splatnost fakturyje 14 da 0d data doruéenl' faktury objednateli.

4. Faktura (darVIovV doklad) dodavatele musi obsahovat naleiitosti vypIVvajI'ci z obecné zavaznVch
pFedpis. Objednatel ma pravo darVIovV doklad dodavateli vrétit, pokud neobsahuje naleiitosti dle
uvedem'lch pFedpisfl. Ode dne vystavenI' Fadné nové faktury se poél'ta nova’ IhfIta splatnosti.

5. Podkladem pro vystavenI' faktury — dafiového dokladu bude protokol o pFedénI' a pFevzetI' Fadné
zhotoveného dI'Ia.

6. Faktura je uhrazena dnem pFipsanI' fakturované Eastky na I'Jéet dodavatele u penéim’ho Listavu
uvedeného ve specifikaci smluvnI'ch stran této smlouvy.

5”

VIII. PODMI'NKY PROVEDENI’ DI’LA

1. Dodavatel je povinen provést dl'lo na svi néklad ve sjednané dobé. Dodavatel je povinen dI’lo
dokonéit a objednatel povinen dokonéené dl'lo, které nema vady a nedodélky, které by branily jeho
Fadnému uil'vanl', na zakladé Wzvy dodavatele pFevzit. Dodavatel je povinen vyzvat objednatele
k pFevzetI' dokonéeného dI'Ia pI'semné alespofi 1 pracovnI' den pFedem.

2. Dodavatel je povinen realizovat dI’I0 ve sjednaném rozsahu a za sjednanVch kvalitativnI'ch
a kvantitativnl'ch podmI'nek, dle platch technicch norem, udriovat na pracovi§ti poFédek
a éistotu, dodriovat pFi své éinnosti dle této smlouvy protipoiarnl' a hygienické pFedpisy, jakoi
i pFedpisy upravujl'ci bezpeénost a ochranu zdraVI' pFi préci. Dodavatel nesmI' svou éinnostI' ohrozit
zdraVI' a majetek objednatele a tFetI'ch osob.

3. Dodavatel bude pFi vypracovénl' dI’Ia postupovat podle obecné zévaznVch pFedpis.

IX. SOUCINNOST OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje t v prflbéhu praCI' na dI'le ve stalém styku s dodavatelem a na jeho vyzvanI'
mu poskytnout nezbytnou souéinnost, kterou Ize p0 objednateli spravedlivé poiadovat a to na
zékladé dflvodného poiadavku dodavatele doruéeného v pFiméFeném pFedstihu objednateli.

2. Objednatel odpovida 2a to, ie podklady a informace, které dodavateli pFedaI nebo pFeda, jsou bez
fakticch vad.

3. Za stranu objednatele je ve véci plnénI' pFedmétu smlouvy opravnén jednat:
, e-mail: mob.
e-mail: , mob.

4. Za stranu dodavatele je ve véci plnénI' pFedmétu smlouvy opravnén jednat:

www.nemocnice-vs.cz .

     
 

 

 

 

4 

 

dodavatelem. V případě omezení rozsahu prací požadovaných objednatelem, se sníží cena díla za 
předpokladu, že zúžení předmětu díla bylo objednatelem uplatněno včas, tj. před zahájením prací na 
omezeném rozsahu části díla. Jinak má dodavatel právo i na úhradu účelně vynaložených nákladů na 
již provedené práce nebo činnosti. 

 
 

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny za řádně zhotovené dílo a činnosti s tím související takto: 
1. Objednatel neposkytuje zálohy. 
2. Po protokolárním předání a převzetí celého řádně zhotoveného a bezvadného díla, dle odst. 2. čl. X 

této smlouvy, dodavatel vystaví objednateli konečnou fakturu (daňový doklad) v elektronické formě 
a zašle ji objednateli na e-mail:  

3. Splatnost faktury je 14 dnů od data doručení faktury objednateli.  
4. Faktura (daňový doklad) dodavatele musí obsahovat náležitosti vyplývající z obecně závazných 

předpisů. Objednatel má právo daňový doklad dodavateli vrátit, pokud neobsahuje náležitosti dle 
uvedených předpisů. Ode dne vystavení řádné nové faktury se počítá nová lhůta splatnosti. 

5. Podkladem pro vystavení faktury – daňového dokladu bude protokol o předání a převzetí řádně 
zhotoveného díla. 

6. Faktura je uhrazena dnem připsání fakturované částky na účet dodavatele u peněžního ústavu 
uvedeného ve specifikaci smluvních stran této smlouvy. 

 
 

VIII. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA 

1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad ve sjednané době. Dodavatel je povinen dílo 
dokončit a objednatel povinen dokončené dílo, které nemá vady a nedodělky, které by bránily jeho 
řádnému užívání, na základě výzvy dodavatele převzít. Dodavatel je povinen vyzvat objednatele  
k převzetí dokončeného díla písemně alespoň 1 pracovní den předem.  

2. Dodavatel je povinen realizovat dílo ve sjednaném rozsahu a za sjednaných kvalitativních  
a kvantitativních podmínek, dle platných technických norem, udržovat na pracovišti pořádek  
a čistotu, dodržovat při své činnosti dle této smlouvy protipožární a hygienické předpisy, jakož  
i předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Dodavatel nesmí svou činností ohrozit 
zdraví a majetek objednatele a třetích osob. 

3. Dodavatel bude při vypracování díla postupovat podle obecně závazných předpisů.   
 

 
IX. SOUČINNOST OBJEDNATELE 

1. Objednatel se zavazuje být v průběhu prací na díle ve stálém styku s dodavatelem a na jeho vyzvání 
mu poskytnout nezbytnou součinnost, kterou lze po objednateli spravedlivě požadovat a to na 
základě důvodného požadavku dodavatele doručeného v přiměřeném předstihu objednateli. 

2. Objednatel odpovídá za to, že podklady a informace, které dodavateli předal nebo předá, jsou bez 
faktických vad. 

3. Za stranu objednatele je ve věci plnění předmětu smlouvy oprávněn jednat: 
, e-mail:   mob.   

 e-mail: , mob.  
 

4.  Za stranu dodavatele je ve věci plnění předmětu smlouvy oprávněn jednat: 

     
 

 

 

 

4 

 

dodavatelem. V případě omezení rozsahu prací požadovaných objednatelem, se sníží cena díla za 
předpokladu, že zúžení předmětu díla bylo objednatelem uplatněno včas, tj. před zahájením prací na 
omezeném rozsahu části díla. Jinak má dodavatel právo i na úhradu účelně vynaložených nákladů na 
již provedené práce nebo činnosti. 

 
 

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny za řádně zhotovené dílo a činnosti s tím související takto: 
1. Objednatel neposkytuje zálohy. 
2. Po protokolárním předání a převzetí celého řádně zhotoveného a bezvadného díla, dle odst. 2. čl. X 

této smlouvy, dodavatel vystaví objednateli konečnou fakturu (daňový doklad) v elektronické formě 
a zašle ji objednateli na e-mail:  

3. Splatnost faktury je 14 dnů od data doručení faktury objednateli.  
4. Faktura (daňový doklad) dodavatele musí obsahovat náležitosti vyplývající z obecně závazných 

předpisů. Objednatel má právo daňový doklad dodavateli vrátit, pokud neobsahuje náležitosti dle 
uvedených předpisů. Ode dne vystavení řádné nové faktury se počítá nová lhůta splatnosti. 

5. Podkladem pro vystavení faktury – daňového dokladu bude protokol o předání a převzetí řádně 
zhotoveného díla. 

6. Faktura je uhrazena dnem připsání fakturované částky na účet dodavatele u peněžního ústavu 
uvedeného ve specifikaci smluvních stran této smlouvy. 

 
 

VIII. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA 

1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad ve sjednané době. Dodavatel je povinen dílo 
dokončit a objednatel povinen dokončené dílo, které nemá vady a nedodělky, které by bránily jeho 
řádnému užívání, na základě výzvy dodavatele převzít. Dodavatel je povinen vyzvat objednatele  
k převzetí dokončeného díla písemně alespoň 1 pracovní den předem.  

2. Dodavatel je povinen realizovat dílo ve sjednaném rozsahu a za sjednaných kvalitativních  
a kvantitativních podmínek, dle platných technických norem, udržovat na pracovišti pořádek  
a čistotu, dodržovat při své činnosti dle této smlouvy protipožární a hygienické předpisy, jakož  
i předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Dodavatel nesmí svou činností ohrozit 
zdraví a majetek objednatele a třetích osob. 

3. Dodavatel bude při vypracování díla postupovat podle obecně závazných předpisů.   
 

 
IX. SOUČINNOST OBJEDNATELE 

1. Objednatel se zavazuje být v průběhu prací na díle ve stálém styku s dodavatelem a na jeho vyzvání 
mu poskytnout nezbytnou součinnost, kterou lze po objednateli spravedlivě požadovat a to na 
základě důvodného požadavku dodavatele doručeného v přiměřeném předstihu objednateli. 

2. Objednatel odpovídá za to, že podklady a informace, které dodavateli předal nebo předá, jsou bez 
faktických vad. 

3. Za stranu objednatele je ve věci plnění předmětu smlouvy oprávněn jednat: 
, e-mail:   mob.   

 e-mail: , mob.  
 

4.  Za stranu dodavatele je ve věci plnění předmětu smlouvy oprávněn jednat: 

Vsetinské nemocnice a.s.
VSEtiflSké r-JC-I'I‘IQCI‘I'IEIII 955 | £55 [)1 'II’SCLII'I

L nemocnlce It?:263?1053 D|61C2263710EIB
T: +420 571818111 E: nemocnice@nemocnice-vsxz

dodavatelem. V pFI’padé omezenl' rozsahu praCI' poiadovanVch objednatelem, se snI'ZI' cena dI'Ia za
pfedpokladu, ie zdiem’ pFedmétu dI'Ia bylo objednatelem uplatnéno véas, tj. pFed zahéjenI'm praci na
omezeném rozsahu éésti dI'Ia. Jinak ma dodavatel prévo i na Uhradu OEelné vynaloiem'lch nékladfl na
jii provedené prace nebo Einnosti.

VII. PLATEBNI’ PODMI’NKY

SmluvnI' strany se dohodly na Uhradé ceny za Fadné zhotovené dI'|o a Einnosti 5 mm souvisejI'CI' takto:
1. Objednatel neposkytuje zélohy.
2. Po protokolarnl'm pFedénI' a pFevzetI' celého Fédné zhotoveného a bezvadného dI'Ia, dle odst. 2. El. X

této smlouvy, dodavatel vystaVI' objednateli koneénou fakturu (dafiovy doklad) v elektronické formé
a zaéle ji objednateli na e-mail:
Splatnost fakturyje 14 da 0d data doruéenl' faktury objednateli.

4. Faktura (darVIovV doklad) dodavatele musi obsahovat naleiitosti vypIVvajI'ci z obecné zavaznVch
pFedpis. Objednatel ma pravo darVIovV doklad dodavateli vrétit, pokud neobsahuje naleiitosti dle
uvedem'lch pFedpisfl. Ode dne vystavenI' Fadné nové faktury se poél'ta nova’ IhfIta splatnosti.

5. Podkladem pro vystavenI' faktury — dafiového dokladu bude protokol o pFedénI' a pFevzetI' Fadné
zhotoveného dI'Ia.

6. Faktura je uhrazena dnem pFipsanI' fakturované Eastky na I'Jéet dodavatele u penéim’ho Listavu
uvedeného ve specifikaci smluvnI'ch stran této smlouvy.

5”

VIII. PODMI'NKY PROVEDENI’ DI’LA

1. Dodavatel je povinen provést dl'lo na svi néklad ve sjednané dobé. Dodavatel je povinen dI’lo
dokonéit a objednatel povinen dokonéené dl'lo, které nema vady a nedodélky, které by branily jeho
Fadnému uil'vanl', na zakladé Wzvy dodavatele pFevzit. Dodavatel je povinen vyzvat objednatele
k pFevzetI' dokonéeného dI'Ia pI'semné alespofi 1 pracovnI' den pFedem.

2. Dodavatel je povinen realizovat dI’I0 ve sjednaném rozsahu a za sjednanVch kvalitativnI'ch
a kvantitativnl'ch podmI'nek, dle platch technicch norem, udriovat na pracovi§ti poFédek
a éistotu, dodriovat pFi své éinnosti dle této smlouvy protipoiarnl' a hygienické pFedpisy, jakoi
i pFedpisy upravujl'ci bezpeénost a ochranu zdraVI' pFi préci. Dodavatel nesmI' svou éinnostI' ohrozit
zdraVI' a majetek objednatele a tFetI'ch osob.

3. Dodavatel bude pFi vypracovénl' dI’Ia postupovat podle obecné zévaznVch pFedpis.

IX. SOUCINNOST OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje t v prflbéhu praCI' na dI'le ve stalém styku s dodavatelem a na jeho vyzvanI'
mu poskytnout nezbytnou souéinnost, kterou Ize p0 objednateli spravedlivé poiadovat a to na
zékladé dflvodného poiadavku dodavatele doruéeného v pFiméFeném pFedstihu objednateli.

2. Objednatel odpovida 2a to, ie podklady a informace, které dodavateli pFedaI nebo pFeda, jsou bez
fakticch vad.

3. Za stranu objednatele je ve véci plnénI' pFedmétu smlouvy opravnén jednat:
, e-mail: mob.
e-mail: , mob.

4. Za stranu dodavatele je ve véci plnénI' pFedmétu smlouvy opravnén jednat:

www.nemocnice-vs.cz .

.. ' Vsetinské nemocnice a.s.
VSEtInSka r-JC-I'I‘IQCI‘I'IEIII 955 | £55 [)1 ".IrSE'_‘1.i['1

L nemocnlce It?:263?1053 D|61C2263710EIB
T: +420 571818111 E: nematnice®nemocnice-vsxz

dodavatelem. V pFI’padé omezenI' rozsahu praCI’ poiadovanych objednatelem, se snI’iI' cena dI'Ia za
pFedpokladu, 2e ZL'IienI' pFedmétu dI’Ia bylo objednatelem uplatnéno véas, tj. pFed zahéjem’m praCI' na
omezeném rozsahu éésti dI'la. Jinak mé dodavatel prévo i na dhradu L'Iéelné vynaloienVch nékladl‘] na
jii provedené préce nebo Einnosti.

VII. PLATEBNI’ PODMI’NKY

SmluvnI' strany se dohodly na dhradé ceny za Fédné zhotovené dl'lo a Einnosti 5 mm souvisejicitakto:
1. Objednatel neposkytuje zélohy.
2. Po protokolérm’m pFedénI' a pFevzetI' celého Fédné zhotoveného a bezvadného dI’Ia, dle odst. 2. El. X

této smlouvy, dodavatel vystaVI' objednateli koneénou fakturu (darVIovV doklad) v elektronické formé
a za§|e ji objednateli na e-mail:
Splatnost fakturyje 14 dnl‘] od data doruéem’ faktury objednateli.

4. Faktura (dafiovv doklad) dodavatele musi obsahovat néleiitosti vypvajI’CI' z obecné zévaznf/ch
pFedpisG. Objednatel mé prévo darVIovV doklad dodavateli vrétit, pokud neobsahuje néleiitosti dle
uvedenY/ch pFedpisfl. Ode dne vystavenI' Fédné nové faktury se poEI'ta' nova’ Ihfita splatnosti.

5. Podkladem pro vystavenI' faktury — dafiového dokladu bude protokol o pFedénI' a pFevzetI' Fédné
zhotoveného dI’Ia.

6. Faktura je uhrazena dnem pFipsénI' fakturované ééstky na UEet dodavatele u penéim’ho Ustavu
uvedeného ve specifikaci smluvnI'ch stran této smlouvy.

U.)

VIII. PODMiNKY PROVEDENI’ DI’LA

1. Dodavatel je povinen provést dl’lo na svfij néklad ve sjednané dobé. Dodavatel je povinen dl'lo
dokonéit a Objednatel povinen dokonéené dl'lo, které nemé vady a nedodélky, které by bra’nily jeho
Fédnému uil'vénl', na zékladé svy dodavatele pFeVZI't. Dodavatel je povinen vyzvat objednatele
k pFevzetI' dokonéeného dI’Ia pI'semné alespor'I 1 pracovnI' den pFedem.

2. Dodavatel je povinen realizovat dI'lo ve sjednaném rozsahu a za sjednanVch kvalitativm’ch
a kvantitativm’ch podmI'nek, dle platnY/ch technickY/ch norem, udriovat na pracoviéti poFédek
a éistotu, dodriovat pFi své Einnosti dle této smlouvy protipoiérm’ a hygienické pFedpisy, jakoi
i pFedpisy upravujI'CI' bezpeénost a ochranu zdraVI' pFi préci. Dodavatel nesmI’ svou EinnostI' ohrozit
zdraVI' a majetek objednatele a tFetI'ch osob.

3. Dodavatel bude pFi vypracovénl' dI'Ia postupovat podle obecné zévaa/ch pFedpisG.

IX. SOUéINNOST OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje bY/t V prfibéhu praCI' na dI'Ie ve stélém styku s dodavatelem a na jeho vyzvénI'
mu poskytnout nezbytnou souéinnost, kterou Ize po objednateli spravedlivé poiadovat a to na
zékladé dflvodného poiadavku dodavatele doruéeného V pFiméFeném pFedstihu objednateli.

2. Objednatel odpovidé 2a to, ie podklady a informace, které dodavateli pFedal nebo pFedé, jsou bez
faktickf/ch vad.

3. Za stranu objednatele je ve véci plnénI' pFedmétu smlouvy oprévnén jednat:
, e—mail: mob.
e—mail: , mob.

4. Za stranu dodavatele je ve véci plnénI' pFedmétu smlouvy oprévnén jednat:

www.nemocnice-vs.cz .



     
 

 

 

 

5 

 

 e-mail: , mob.:  
 e-mail: , mob.:  

 
 

X. PŘEDÁNÍ DÍLA, VLASTNICKÁ PRÁVA K DÍLU 

1. Dodavatel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli v jeho 
sídle. 

2. O předání a převzetí řádně zhotoveného díla bude sepsán „Protokol o předání a převzetí díla“, který 
podepíší zástupci obou smluvních stran a jehož jedno vyhotovení obdrží každá ze stran. Za den 
předání a převzetí se považuje den podpisu tohoto protokolu zástupci obou smluvních stran. 

3. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho protokolárním převzetím. Nebezpečí škody na díle 
přechází z dodavatele na objednatele dnem jeho předání zástupci objednatele na základě protokolu 
o předání a převzetí díla. 

4. Jestliže dílo má ojedinělé drobné vady nebo ojedinělé drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání, není objednatel takové dílo povinen převzít a dodavatel je povinen 
tyto vady odstranit v termínu, stanoveném objednatelem. 

 
 

XI. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Dodavatel poskytne na dílo záruku, která začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. 
Záruční doba je 24 měsíců. 

2. Dodavatel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu běhu 
záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními čs. 
technických norem, norem EN, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je 
kompletní a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě. 

3. Dodavatel se zavazuje, že 3 kalendářní měsíce před uplynutím záruční doby, předloží objednateli 
návrh smlouvy o poskytování pozáručního, preventivního a operativního servisu na dobu neurčitou, 
obsahující: 
- popis a termíny jednotlivých úkonů v rámci preventivního servisu, 
- kontaktní údaje pro příjem objednávek operativního servisu, 
- garantovanou dobu zásahu od převzetí objednávky, 
- ceník prací a dopravného a dobu jeho garance. 

 
 

XII. NÁROKY ZA VADY DÍLA 

1. Dodavatel odpovídá za vady díla, které dílo má při jeho předání objednateli. Dodavatel je povinen 
vady při předání odstranit opravou, a to ve lhůtě dohodnuté v předávacím protokolu. Nebude-li tato 
lhůta dohodnuta, pak ve lhůtě přiměřené okolnostem a rozsahu vady, nejdéle však do 30 dnů od 
podpisu předmětného protokolu. 

2. Dodavatel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno úplně a bez vad v souladu s touto smlouvou  
a v záruční době bude mít vlastnosti ve smlouvě dohodnuté a vlastnosti v praxi obvyklé.  

3. V průběhu dohodnuté záruční době, která začíná běžet předáním bezvadného díla jako celku, je 
dodavatel povinen poskytovat objednateli záruční servis, tzn. bezplatně a neodkladně odstranit 
veškeré vady, které budou objednatelem oprávněně reklamovány. V reklamaci objednatel vadu 
popíše a uvede požadovaný způsob jejího vyřízení. 

4. Dodavatel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu s ohledem na charakter činnosti objednatele co 

     
 

 

 

 

5 

 

 e-mail: , mob.:  
 e-mail: , mob.:  

 
 

X. PŘEDÁNÍ DÍLA, VLASTNICKÁ PRÁVA K DÍLU 

1. Dodavatel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli v jeho 
sídle. 

2. O předání a převzetí řádně zhotoveného díla bude sepsán „Protokol o předání a převzetí díla“, který 
podepíší zástupci obou smluvních stran a jehož jedno vyhotovení obdrží každá ze stran. Za den 
předání a převzetí se považuje den podpisu tohoto protokolu zástupci obou smluvních stran. 

3. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho protokolárním převzetím. Nebezpečí škody na díle 
přechází z dodavatele na objednatele dnem jeho předání zástupci objednatele na základě protokolu 
o předání a převzetí díla. 

4. Jestliže dílo má ojedinělé drobné vady nebo ojedinělé drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání, není objednatel takové dílo povinen převzít a dodavatel je povinen 
tyto vady odstranit v termínu, stanoveném objednatelem. 

 
 

XI. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Dodavatel poskytne na dílo záruku, která začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. 
Záruční doba je 24 měsíců. 

2. Dodavatel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu běhu 
záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními čs. 
technických norem, norem EN, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je 
kompletní a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě. 

3. Dodavatel se zavazuje, že 3 kalendářní měsíce před uplynutím záruční doby, předloží objednateli 
návrh smlouvy o poskytování pozáručního, preventivního a operativního servisu na dobu neurčitou, 
obsahující: 
- popis a termíny jednotlivých úkonů v rámci preventivního servisu, 
- kontaktní údaje pro příjem objednávek operativního servisu, 
- garantovanou dobu zásahu od převzetí objednávky, 
- ceník prací a dopravného a dobu jeho garance. 

 
 

XII. NÁROKY ZA VADY DÍLA 

1. Dodavatel odpovídá za vady díla, které dílo má při jeho předání objednateli. Dodavatel je povinen 
vady při předání odstranit opravou, a to ve lhůtě dohodnuté v předávacím protokolu. Nebude-li tato 
lhůta dohodnuta, pak ve lhůtě přiměřené okolnostem a rozsahu vady, nejdéle však do 30 dnů od 
podpisu předmětného protokolu. 

2. Dodavatel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno úplně a bez vad v souladu s touto smlouvou  
a v záruční době bude mít vlastnosti ve smlouvě dohodnuté a vlastnosti v praxi obvyklé.  

3. V průběhu dohodnuté záruční době, která začíná běžet předáním bezvadného díla jako celku, je 
dodavatel povinen poskytovat objednateli záruční servis, tzn. bezplatně a neodkladně odstranit 
veškeré vady, které budou objednatelem oprávněně reklamovány. V reklamaci objednatel vadu 
popíše a uvede požadovaný způsob jejího vyřízení. 

4. Dodavatel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu s ohledem na charakter činnosti objednatele co 

.. ' Vsetinské nemocnice 51.5.
VSEtInSka bait-11100116111955 | £55 D1 "Jselm

L nemocnlce It?:263?1053 [1161: C2 26371053
T: +420 571818111 E: nematnice®nemocnice-vs.cz

e-mail: , mob.:
e-mail: , mob.:

x. PREDANI’ DI'LA, VLASTNICKA PRAVA K DI'LU

1. Dodavatel spInI' svou povinnost zhotovit dl'lo jeho Fénm dokonéenl'm a pFedénI'm objednateli v jeho
sidle.

2. O pFedénI' a pFevzetI' Fédné zhotoveného dI'la bude sepsén ,,Protoko| o pFedénI' a pFevzetI' dI'Ia”, ktery'l
podepl'él' zéstupci obou smluvnl'ch stran a jehoi jedno vyhotovem’ obdril' kaidé ze stran. Za den
pFedénI' a pFevzetI' se povaiuje den podpisu tohoto protokolu zéstupci obou smluvnl'ch stran.

3. objednatel navé Vlastnické prévo k dl'lu jeho protokolérm’m pFevzetI'm. Nebezpeél' ékody na dI'le
pfechézi z dodavatele na objednatele dnem jeho pFedém’ zéstupci objednatele na zékladé protokolu
o pFedénI' a pFevzetI' dI'Ia.

4. Jestliie dl'lo mé ojedinélé drobné vady nebo ojedinélé drobné nedodélky, které samy o sobé ani ve
spojenl' s jim'lmi nebrénl' uil'vénl', nenl' objednatel takové dI’lo povinen pFeVZI't a dodavatel je povinen
tyto vady odstranit v terminu, stanoveném objednatelem.

XI. ODPOVEDNOST ZA VADY, zARUéNI’ PODMI’NKY

1. Dodavatel poskytne na dI'lo zéruku, které zaél'né béiet dnem protokolérm’ho pFedénI' a pFevzetI' dI'Ia.
Zéruénl' doba je 24 mésicfi.

2. Dodavatel odpovidé 2a to, ie pFedmét dI'Ia mé vdobé jeho pFedénI' objednateli a po dobu béhu
zéruém’ doby bude mI't Vlastnosti stanovené obecné zévazm'lmi pFedpisy, zévazai ustanovenl'mi Es.
technicch norem, norem EN, popfipadé Vlastnosti obvyklé, déle 2a to, ie dl'lo nemé prévnl' vady, je
kompletnl' a odpovidé poiadavkfim sjednanY/m ve smlouvé.

3. Dodavatel se zavazuje, ie 3 kalendéFnI' mésice pFed uplynutl'm zéruém’ doby, pFedloiI' objednateli
névrh smlouvy o poskytovénl' pozéruém’ho, preventivnl'ho a operativnl'ho servisu na dobu neuréitou,
obsahujl'ci:
- popis a terminyjednotlivh L'Jkonfl v rémci preventivniho servisu,
- kontaktnl' L'Jdaje pro pFI’jem objednévek operativniho servisu,
- garantovanou dobu zésahu od pFevzetI' objednévky,
- cenl'k praci a dopravného a dobu jeho garance.

XII. NAROKY ZA VADY Dl'LA

1. Dodavatel odpovidé za vady dI'Ia, které dI’lo mé pFi jeho pFedénI' objednateli. Dodavatel je povinen
vady pFi pFedénI' odstranit opravou, a to ve lhflté dohodnuté v pFedévacim protokolu. Nebude-li tato
Ihfita dohodnuta, pak ve Ihfité pFiméFené okolnostem a rozsahu vady, nejdéle v§ak do 30 dnfi 0d
podpisu pFedmétného protokolu.

2. Dodavatel odpovidé 2a to, ie dl'lo bude zhotoveno Uplné a bez vad v souladu s touto smlouvou
a v zéruém’ dobé bude mI't Vlastnosti ve smlouvé dohodnuté a Vlastnosti v praxi obvyklé.

3. V prflbéhu dohodnuté zéruénl' dobé, které zaél'né béiet pFedém’m bezvadného dl'la jako celku, je
dodavatel povinen poskytovat objednateli zéruém’ servis, tzn. bezplatné a neodkladné odstranit
veékeré vady, které budou objednatelem oprévnéné reklamovény. V reklamaci objednatel vadu
popl'ée a uvede poiadovam'l zpfisob jejl'ho vI'zenI'.

4. Dodavatel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu s ohledem na charakter Einnosti objednatele co

www.nemocnice-vs.cz .

     
 

 

 

 

5 

 

 e-mail: , mob.:  
 e-mail: , mob.:  

 
 

X. PŘEDÁNÍ DÍLA, VLASTNICKÁ PRÁVA K DÍLU 

1. Dodavatel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli v jeho 
sídle. 

2. O předání a převzetí řádně zhotoveného díla bude sepsán „Protokol o předání a převzetí díla“, který 
podepíší zástupci obou smluvních stran a jehož jedno vyhotovení obdrží každá ze stran. Za den 
předání a převzetí se považuje den podpisu tohoto protokolu zástupci obou smluvních stran. 

3. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho protokolárním převzetím. Nebezpečí škody na díle 
přechází z dodavatele na objednatele dnem jeho předání zástupci objednatele na základě protokolu 
o předání a převzetí díla. 

4. Jestliže dílo má ojedinělé drobné vady nebo ojedinělé drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání, není objednatel takové dílo povinen převzít a dodavatel je povinen 
tyto vady odstranit v termínu, stanoveném objednatelem. 

 
 

XI. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Dodavatel poskytne na dílo záruku, která začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. 
Záruční doba je 24 měsíců. 

2. Dodavatel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu běhu 
záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními čs. 
technických norem, norem EN, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je 
kompletní a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě. 

3. Dodavatel se zavazuje, že 3 kalendářní měsíce před uplynutím záruční doby, předloží objednateli 
návrh smlouvy o poskytování pozáručního, preventivního a operativního servisu na dobu neurčitou, 
obsahující: 
- popis a termíny jednotlivých úkonů v rámci preventivního servisu, 
- kontaktní údaje pro příjem objednávek operativního servisu, 
- garantovanou dobu zásahu od převzetí objednávky, 
- ceník prací a dopravného a dobu jeho garance. 

 
 

XII. NÁROKY ZA VADY DÍLA 

1. Dodavatel odpovídá za vady díla, které dílo má při jeho předání objednateli. Dodavatel je povinen 
vady při předání odstranit opravou, a to ve lhůtě dohodnuté v předávacím protokolu. Nebude-li tato 
lhůta dohodnuta, pak ve lhůtě přiměřené okolnostem a rozsahu vady, nejdéle však do 30 dnů od 
podpisu předmětného protokolu. 

2. Dodavatel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno úplně a bez vad v souladu s touto smlouvou  
a v záruční době bude mít vlastnosti ve smlouvě dohodnuté a vlastnosti v praxi obvyklé.  

3. V průběhu dohodnuté záruční době, která začíná běžet předáním bezvadného díla jako celku, je 
dodavatel povinen poskytovat objednateli záruční servis, tzn. bezplatně a neodkladně odstranit 
veškeré vady, které budou objednatelem oprávněně reklamovány. V reklamaci objednatel vadu 
popíše a uvede požadovaný způsob jejího vyřízení. 

4. Dodavatel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu s ohledem na charakter činnosti objednatele co 

     
 

 

 

 

5 

 

 e-mail: , mob.:  
 e-mail: , mob.:  

 
 

X. PŘEDÁNÍ DÍLA, VLASTNICKÁ PRÁVA K DÍLU 

1. Dodavatel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli v jeho 
sídle. 

2. O předání a převzetí řádně zhotoveného díla bude sepsán „Protokol o předání a převzetí díla“, který 
podepíší zástupci obou smluvních stran a jehož jedno vyhotovení obdrží každá ze stran. Za den 
předání a převzetí se považuje den podpisu tohoto protokolu zástupci obou smluvních stran. 

3. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho protokolárním převzetím. Nebezpečí škody na díle 
přechází z dodavatele na objednatele dnem jeho předání zástupci objednatele na základě protokolu 
o předání a převzetí díla. 

4. Jestliže dílo má ojedinělé drobné vady nebo ojedinělé drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání, není objednatel takové dílo povinen převzít a dodavatel je povinen 
tyto vady odstranit v termínu, stanoveném objednatelem. 

 
 

XI. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Dodavatel poskytne na dílo záruku, která začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. 
Záruční doba je 24 měsíců. 

2. Dodavatel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu běhu 
záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními čs. 
technických norem, norem EN, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je 
kompletní a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě. 

3. Dodavatel se zavazuje, že 3 kalendářní měsíce před uplynutím záruční doby, předloží objednateli 
návrh smlouvy o poskytování pozáručního, preventivního a operativního servisu na dobu neurčitou, 
obsahující: 
- popis a termíny jednotlivých úkonů v rámci preventivního servisu, 
- kontaktní údaje pro příjem objednávek operativního servisu, 
- garantovanou dobu zásahu od převzetí objednávky, 
- ceník prací a dopravného a dobu jeho garance. 

 
 

XII. NÁROKY ZA VADY DÍLA 

1. Dodavatel odpovídá za vady díla, které dílo má při jeho předání objednateli. Dodavatel je povinen 
vady při předání odstranit opravou, a to ve lhůtě dohodnuté v předávacím protokolu. Nebude-li tato 
lhůta dohodnuta, pak ve lhůtě přiměřené okolnostem a rozsahu vady, nejdéle však do 30 dnů od 
podpisu předmětného protokolu. 

2. Dodavatel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno úplně a bez vad v souladu s touto smlouvou  
a v záruční době bude mít vlastnosti ve smlouvě dohodnuté a vlastnosti v praxi obvyklé.  

3. V průběhu dohodnuté záruční době, která začíná běžet předáním bezvadného díla jako celku, je 
dodavatel povinen poskytovat objednateli záruční servis, tzn. bezplatně a neodkladně odstranit 
veškeré vady, které budou objednatelem oprávněně reklamovány. V reklamaci objednatel vadu 
popíše a uvede požadovaný způsob jejího vyřízení. 

4. Dodavatel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu s ohledem na charakter činnosti objednatele co 

.. ' Vsetinské nemocnice 51.5.
VSEtInSka bait-11100116111955 | £55 D1 "Jselm

L nemocnlce It?:263?1053 [1161: C2 26371053
T: +420 571818111 E: nematnice®nemocnice-vs.cz

e-mail: , mob.:
e-mail: , mob.:

x. PREDANI’ DI'LA, VLASTNICKA PRAVA K DI'LU

1. Dodavatel spInI' svou povinnost zhotovit dl'lo jeho Fénm dokonéenl'm a pFedénI'm objednateli v jeho
sidle.

2. O pFedénI' a pFevzetI' Fédné zhotoveného dI'la bude sepsén ,,Protoko| o pFedénI' a pFevzetI' dI'Ia”, ktery'l
podepl'él' zéstupci obou smluvnl'ch stran a jehoi jedno vyhotovem’ obdril' kaidé ze stran. Za den
pFedénI' a pFevzetI' se povaiuje den podpisu tohoto protokolu zéstupci obou smluvnl'ch stran.

3. objednatel navé Vlastnické prévo k dl'lu jeho protokolérm’m pFevzetI'm. Nebezpeél' ékody na dI'le
pfechézi z dodavatele na objednatele dnem jeho pFedém’ zéstupci objednatele na zékladé protokolu
o pFedénI' a pFevzetI' dI'Ia.

4. Jestliie dl'lo mé ojedinélé drobné vady nebo ojedinélé drobné nedodélky, které samy o sobé ani ve
spojenl' s jim'lmi nebrénl' uil'vénl', nenl' objednatel takové dI’lo povinen pFeVZI't a dodavatel je povinen
tyto vady odstranit v terminu, stanoveném objednatelem.

XI. ODPOVEDNOST ZA VADY, zARUéNI’ PODMI’NKY

1. Dodavatel poskytne na dI'lo zéruku, které zaél'né béiet dnem protokolérm’ho pFedénI' a pFevzetI' dI'Ia.
Zéruénl' doba je 24 mésicfi.

2. Dodavatel odpovidé 2a to, ie pFedmét dI'Ia mé vdobé jeho pFedénI' objednateli a po dobu béhu
zéruém’ doby bude mI't Vlastnosti stanovené obecné zévazm'lmi pFedpisy, zévazai ustanovenl'mi Es.
technicch norem, norem EN, popfipadé Vlastnosti obvyklé, déle 2a to, ie dl'lo nemé prévnl' vady, je
kompletnl' a odpovidé poiadavkfim sjednanY/m ve smlouvé.

3. Dodavatel se zavazuje, ie 3 kalendéFnI' mésice pFed uplynutl'm zéruém’ doby, pFedloiI' objednateli
névrh smlouvy o poskytovénl' pozéruém’ho, preventivnl'ho a operativnl'ho servisu na dobu neuréitou,
obsahujl'ci:
- popis a terminyjednotlivh L'Jkonfl v rémci preventivniho servisu,
- kontaktnl' L'Jdaje pro pFI’jem objednévek operativniho servisu,
- garantovanou dobu zésahu od pFevzetI' objednévky,
- cenl'k praci a dopravného a dobu jeho garance.

XII. NAROKY ZA VADY Dl'LA

1. Dodavatel odpovidé za vady dI'Ia, které dI’lo mé pFi jeho pFedénI' objednateli. Dodavatel je povinen
vady pFi pFedénI' odstranit opravou, a to ve lhflté dohodnuté v pFedévacim protokolu. Nebude-li tato
Ihfita dohodnuta, pak ve Ihfité pFiméFené okolnostem a rozsahu vady, nejdéle v§ak do 30 dnfi 0d
podpisu pFedmétného protokolu.

2. Dodavatel odpovidé 2a to, ie dl'lo bude zhotoveno Uplné a bez vad v souladu s touto smlouvou
a v zéruém’ dobé bude mI't Vlastnosti ve smlouvé dohodnuté a Vlastnosti v praxi obvyklé.

3. V prflbéhu dohodnuté zéruénl' dobé, které zaél'né béiet pFedém’m bezvadného dl'la jako celku, je
dodavatel povinen poskytovat objednateli zéruém’ servis, tzn. bezplatné a neodkladné odstranit
veékeré vady, které budou objednatelem oprévnéné reklamovény. V reklamaci objednatel vadu
popl'ée a uvede poiadovam'l zpfisob jejl'ho vI'zenI'.

4. Dodavatel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu s ohledem na charakter Einnosti objednatele co

www.nemocnice-vs.cz .

.. ' Vsetinské nemocnice 51.5.
VSEtInSka r-JC-I'I‘IQCI‘I'IEIII 955 | £55 [)1 ".IrSE'_‘1.i['1

L nemocnlce It?:263?1053 D|61C2263710EIB
T: +420 571818111 E: nematnice®nemocnice-vsxz

e—mail: , mob.:
e-mail: , mob.:

x. PREDANI’ DI’LA, VLASTNICKA PRAVA K DI’LU

1. Dodavatel splnI' svou povinnost zhotovit dI'|o jeho Fédnym dokonéenI'm a pFedénI'm objednateli v jeho
sidle.

2. O pFedénI' a pFevzetI' Fédné zhotoveného dI'Ia bude sepsén ,,Protoko| o pFeda’nI' a pFevzetI' dI’Ia”, ktery
podepI'éI' za’stupci obou smluvnI'ch stran a jehoi jedno vyhotovenl' obdriI' kaidé ze stran. Za den
pFedénI' a pFevzetI' se povaiuje den podpisu tohoto protokolu zéstupci obou smluvnI'ch stran.

3. Objednatel nabY/vé Vlastnické prévo k dI'|u jeho protokolérm’m pFevzetI'm. Nebezpeél' §kody na dI'Ie
pFechéZI’ z dodavatele na objednatele dnem jeho pFedénI' zéstupci objednatele na zékladé protokolu
o pFedénI' a pFevzetI' dI'Ia.

4. Jestliie dI'|o mé ojedinélé drobné vady nebo ojedinélé drobné nedodélky, které samy o sobé ani ve
spojenI’ s jiny'lmi nebrénI' uiivénl', nenI' Objednatel takové dI'|o povinen pFeVZI't a dodavatel je povinen
tyto vady odstranit v terminu, stanoveném objednatelem.

XI. ODPOVEDNOST ZA VADY, zARuéNI’ PODMI’NKY

1. Dodavatel poskytne na dI'|o zéruku, které zaél'né béiet dnem protokolérm’ho pFedénI' a pFevzetI' dI’Ia.
Zéruém’ doba je 24 méSI'ci’I.

2. Dodavatel odpovidé 2a to, ie pFedmét dI’Ia ma’ vdobé jeho pFedénI' objednateli a po dobu béhu
zéruéni doby bude mI't Vlastnosti stanovené obecné zévazny’lmi pFedpisy, zévaznf/mi ustanovem’mi és.
technickY/ch norem, norem EN, popFI'padé Vlastnosti obvyklé, déle 2a to, ie dI'lo nema’ prévnl'vady, je
kompletnI' a odVI'dé poiadavkfim sjednaa ve smlouvé.

3. Dodavatel se zavazuje, 2e 3 kalenda’FnI' méSI'ce pFed uplynutI'm zéruém’ doby, pFedloiI' objednateli
névrh smlouvy o poskytovéni pozéruém’ho, preventivnI'ho a operativm’ho servisu na dobu neuréitou,
obsahujI'CI’:
- popis a terminyjednotlivf/ch L'Ikonl‘] v rémci preventivm’ho servisu,
- kontaktnI' Udaje pro pFI’jem objednévek operativm’ho servisu,
- garantovanou dobu zésahu od pFevzetI' objednévky,
- cenI'k praCI’ a dopravného a dobu jeho garance.

XII. NAROKY ZA VADY DiLA

1. Dodavatel odVI'dé za vady dI’Ia, které dI'|o ma’ pFi jeho pFedénI' objednateli. Dodavatel je povinen
vady pFi pFedénI' odstranit opravou, a to ve Ihfité dohodnuté V pFedévaCI'm protokolu. Nebude-Ii tato
Ihfita dohodnuta, pak ve Ihfité pFiméFené okolnostem a rozsahu vady, nejdéle Véak do 30 dnfi od
podpisu pFedmétného protokolu.

2. Dodavatel odpovidé 2a to, ie dl’lo bude zhotoveno Uplné a bez vad v souladu s touto smlouvou
a V zéruEnI’ dobé bude mI't Vlastnosti ve smlouvé dohodnuté a Vlastnosti V praxi obvyklé.

3. V prfibéhu dohodnuté zéruénl’ dobé, které zaEI'né béiet pFeda’nI'm bezvadného dI'la jako celku, je
dodavatel povinen poskytovat objednateli zéruém’ servis, tzn. bezplatné a neodkladné odstranit
veékeré vady, které budou objednatelem oprévnéné reklamovény. V reklamaci Objednatel vadu
popl'ée a uvede poiadovanv zpfisob jejI'ho vizenI'.

4. Dodavatel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu s ohledem na charakter Einnosti objednatele co

www.nemocnice-vs.cz .



     
 

 

 

 

6 

 

nejdříve. 
5. Objednatel se zavazuje oznámit (reklamovat) vady díla dodavateli bez zbytečného odkladu poté, kdy 

je zjistí. Oznámení vady musí být dodavateli zasláno elektronicky na e-mail: 
 kdy oznamovatelem bude zaměstnanec objednatele na pozici vedoucí 

provozního oddělení, v akutních případech také telefonicky na tel. č. (mob. č.) , kdy 
oznamovatelem bude službu konající zaměstnanec vrátnice nebo zajišťující u objednatele 
spojovatelskou službu. 

 
 

XIII. SMLUVNÍ SANKCE 

1. Dodavatel bude platit objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla oproti termínu dle  
čl. V., případně dle sjednaných dodatků ke smlouvě, a to ve výši 0,02% z ceny díla za každý započatý 
kalendářní den prodlení. 

2. Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním reklamovaných vad díla 
ve výši 0,02% z ceny díla za každou vadu a kalendářní den prodlení s odstraněním vady. 

3. Objednatel zaplatí dodavateli smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury předložené po splnění 
podmínek stanovených touto smlouvou a to ve výši  0,02% z fakturované částky. 

4. Splatnost smluvních pokut se sjednává na sedm kalendářních dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování. 

5. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě 
své vůle upustit. 

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 
 
 

XIV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Kterákoliv smluvní strana je povinna oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze 
závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení 
hospodářských poměrů, majetkových poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na 
plnění její povinnosti plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu 
překážky vč. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. 
Zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce 
dozvěděla, nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta 
14 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně 
závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva 
doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká jakožto i nárok na 
odstoupení od smlouvy. 

2. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného 
odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro oznámení o odstoupení 
od smlouvy se stanovuje pro obě strany 15 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila 
podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od 
smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez 
těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 

3. Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po 
jejím uplynutí. Jestliže však strana, která je v prodlení, prohlásí, že svůj závazek nesplní, může strana 
oprávněná odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, a to  
i v případě, že budoucí porušení smlouvy by nebylo podstatné. 

     
 

 

 

 

6 

 

nejdříve. 
5. Objednatel se zavazuje oznámit (reklamovat) vady díla dodavateli bez zbytečného odkladu poté, kdy 

je zjistí. Oznámení vady musí být dodavateli zasláno elektronicky na e-mail: 
 kdy oznamovatelem bude zaměstnanec objednatele na pozici vedoucí 

provozního oddělení, v akutních případech také telefonicky na tel. č. (mob. č.) , kdy 
oznamovatelem bude službu konající zaměstnanec vrátnice nebo zajišťující u objednatele 
spojovatelskou službu. 

 
 

XIII. SMLUVNÍ SANKCE 

1. Dodavatel bude platit objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla oproti termínu dle  
čl. V., případně dle sjednaných dodatků ke smlouvě, a to ve výši 0,02% z ceny díla za každý započatý 
kalendářní den prodlení. 

2. Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním reklamovaných vad díla 
ve výši 0,02% z ceny díla za každou vadu a kalendářní den prodlení s odstraněním vady. 

3. Objednatel zaplatí dodavateli smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury předložené po splnění 
podmínek stanovených touto smlouvou a to ve výši  0,02% z fakturované částky. 

4. Splatnost smluvních pokut se sjednává na sedm kalendářních dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování. 

5. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě 
své vůle upustit. 

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 
 
 

XIV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Kterákoliv smluvní strana je povinna oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze 
závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení 
hospodářských poměrů, majetkových poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na 
plnění její povinnosti plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu 
překážky vč. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. 
Zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce 
dozvěděla, nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta 
14 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně 
závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva 
doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká jakožto i nárok na 
odstoupení od smlouvy. 

2. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného 
odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro oznámení o odstoupení 
od smlouvy se stanovuje pro obě strany 15 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila 
podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od 
smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez 
těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 

3. Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po 
jejím uplynutí. Jestliže však strana, která je v prodlení, prohlásí, že svůj závazek nesplní, může strana 
oprávněná odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, a to  
i v případě, že budoucí porušení smlouvy by nebylo podstatné. 

.. ' Vsetinské nemocnice 51.5.
VSEtInSka PIC-11100116111955 | £55 01 "Jselm

L nemocnlce It?:263?1053 [1161: C2 26371053
T: +420 571818111 E: nemecnice®nemocnice-vs.cz

nejdrl've.
5. Objednatel se zavazuje oznémit (reklamovat) vady dI'Ia dodavateli bez zbyteéného odkladu poté, kdy

je zjistl'. Oznémenl' vady musi t dodavateli zasléno elektronicky na e-mail:
kdy oznamovatelem bude zaméstnanec objednatele na pozici vedouci

provoznl'ho oddélenl', v akutm’ch pripadech také telefonicky na tel. é. (mob. E.) , kdy
oznamovatelem bude sluibu konajI'CI' zaméstnanec vrétnice nebo zajiét’ujici u objednatele
spojovatelskou sluibu.

XIII. SMLUVNI SANKCE

1. Dodavatel bude platit objednateli smluvnl' pokutu za prodlenl' s predénim dI'Ia oproti terminu dle
El. V., pFI’padné dIe sjednam'lch dodatkfi ke smlouvé, a to ve Wéi 0,02% 2 ceny dI’Ia za kaidv zapoéaty'l
kalendérnl' den prodlenl'.

2. Dodavatel zaplatl' objednateli smluvnl' pokutu za prodlenl' s odstrafiovém’m reklamovam'lch vad dI'Ia
ve Wéi 0,02% 2 ceny dI'Ia za kaidou vadu a kalendérnl' den prodlenl' s odstraném’m vady.

3. Objednatel zaplatl' dodavateli smluvnl' pokutu za prodlenl' s L'Jhradou faktury predloiené po splnénl'
podml'nek stanovem'lch touto smlouvou a to ve Wéi 0,02% 2 fakturované ééstky.

4. Splatnost smluvnl'ch pokut se sjednévé na sedm kalendérnl'ch dnfi ode dne doruéem’ jejich
vyt'JétovénI'.

5. Smluvnl' strana, které vznikne prévo uplatnit smluvnl' pokutu, mfiie od jejl'ho vyméhénl' na zékladé
své ville upustit.

6. Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenI' dotéeno prévo na néhradu ékody.

XIV. ODSTOUPENI OD SMLOUW

1. Kterékoliv smluvnl' strana je povinna oznémit druhé strané, 2e poruél' své povinnosti plynouci 2e
zévazkového vztahu. Také je povinna oznémit skuteénosti, které se Wkaji podstatného zhor§eni
hospodéFsch pomérfi, majetkovych pomérfl, které by mohly ml't i jednotlivé negativm’ vliv na
plnénl' jejI' povinnosti plynouci z predmétné smlouvy. Je tedy povinna druhé strané oznémit povahu
prekéiky vé. dfivodfl, které jI' brém’ nebo budou brénit v plnénl' povinnosti a o jejich dfisledcich.
Zpréva musi t podéna pl'semné bez zbyteéného odkladu poté, kdy se oznamujl'ci strana o prekéice
dozvédéla, nebo pri néleiité pééi mohla dozvédét. Lhfltou bez zbyteéného odkladu se rozuml' Ihflta
14 dm‘]. Oznémem’m se oznamujI'CI' strana nezbavuje svych zévazkt‘] ze smlouvy nebo obecné
zévazm'lch predpisfi. Jestliie tuto povinnost oznamujI'CI' strana nesplnl', nebo nenl' druhé strané zpréva
doruéena véas, mé druhé strana nérok na L'Jhradu ékody, které jI' tI'm vzniké jakoito i nérok na
odstoupenl' od smlouvy.

2. Odstoupenl' od smlouvy musi odstupujl'ci strana oznémit druhé strané pisemné bez zbyteéného
odkladu poté, co se dozvédéla o podstatném poruéem’ smlouvy. Lhflta pro oznémem’ o odstoupenl'
od smlouvy se stanovuje pro obé strany 15 dnfi ode dne, kdy jedna ze smluvnl'ch stran zjistila
podstatné poru§eni smlouvy. V odstoupenl' musi t déle uveden dfivod, pro kterV strana od
smlouvy odstupuje a presné citace toho bodu smlouvy, kterv ji k takovému kroku opravfiuje. Bez
téchto néleiitostl'je odstoupenl' neplatné.

3. Stanovi-li strana oprévnéné pro dodateéné plnénl' lhfltu, vzniké jI’ prévo odstoupit od smlouvy a2 po
jejI'm uplynutl'. Jestliie v§ak strana, které je v prodlenl', prohlési, 2e svfij zévazek nesplm’, mfiie strana
oprévnéné odstoupit od smlouvy pFed uplynutl'm Ihflty dodateéného plném’, kterou stanovila, a to
iv pFI’padé, 2e budouci poruéenl' smlouvy by nebylo podstatné.

www.nemocnice-vs.cz .

     
 

 

 

 

6 

 

nejdříve. 
5. Objednatel se zavazuje oznámit (reklamovat) vady díla dodavateli bez zbytečného odkladu poté, kdy 

je zjistí. Oznámení vady musí být dodavateli zasláno elektronicky na e-mail: 
 kdy oznamovatelem bude zaměstnanec objednatele na pozici vedoucí 

provozního oddělení, v akutních případech také telefonicky na tel. č. (mob. č.) , kdy 
oznamovatelem bude službu konající zaměstnanec vrátnice nebo zajišťující u objednatele 
spojovatelskou službu. 

 
 

XIII. SMLUVNÍ SANKCE 

1. Dodavatel bude platit objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla oproti termínu dle  
čl. V., případně dle sjednaných dodatků ke smlouvě, a to ve výši 0,02% z ceny díla za každý započatý 
kalendářní den prodlení. 

2. Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním reklamovaných vad díla 
ve výši 0,02% z ceny díla za každou vadu a kalendářní den prodlení s odstraněním vady. 

3. Objednatel zaplatí dodavateli smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury předložené po splnění 
podmínek stanovených touto smlouvou a to ve výši  0,02% z fakturované částky. 

4. Splatnost smluvních pokut se sjednává na sedm kalendářních dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování. 

5. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě 
své vůle upustit. 

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 
 
 

XIV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Kterákoliv smluvní strana je povinna oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze 
závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení 
hospodářských poměrů, majetkových poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na 
plnění její povinnosti plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu 
překážky vč. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. 
Zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce 
dozvěděla, nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta 
14 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně 
závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva 
doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká jakožto i nárok na 
odstoupení od smlouvy. 

2. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného 
odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro oznámení o odstoupení 
od smlouvy se stanovuje pro obě strany 15 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila 
podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od 
smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez 
těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 

3. Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po 
jejím uplynutí. Jestliže však strana, která je v prodlení, prohlásí, že svůj závazek nesplní, může strana 
oprávněná odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, a to  
i v případě, že budoucí porušení smlouvy by nebylo podstatné. 

     
 

 

 

 

6 

 

nejdříve. 
5. Objednatel se zavazuje oznámit (reklamovat) vady díla dodavateli bez zbytečného odkladu poté, kdy 

je zjistí. Oznámení vady musí být dodavateli zasláno elektronicky na e-mail: 
 kdy oznamovatelem bude zaměstnanec objednatele na pozici vedoucí 

provozního oddělení, v akutních případech také telefonicky na tel. č. (mob. č.) , kdy 
oznamovatelem bude službu konající zaměstnanec vrátnice nebo zajišťující u objednatele 
spojovatelskou službu. 

 
 

XIII. SMLUVNÍ SANKCE 

1. Dodavatel bude platit objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla oproti termínu dle  
čl. V., případně dle sjednaných dodatků ke smlouvě, a to ve výši 0,02% z ceny díla za každý započatý 
kalendářní den prodlení. 

2. Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním reklamovaných vad díla 
ve výši 0,02% z ceny díla za každou vadu a kalendářní den prodlení s odstraněním vady. 

3. Objednatel zaplatí dodavateli smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury předložené po splnění 
podmínek stanovených touto smlouvou a to ve výši  0,02% z fakturované částky. 

4. Splatnost smluvních pokut se sjednává na sedm kalendářních dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování. 

5. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě 
své vůle upustit. 

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 
 
 

XIV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Kterákoliv smluvní strana je povinna oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze 
závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení 
hospodářských poměrů, majetkových poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na 
plnění její povinnosti plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu 
překážky vč. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. 
Zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce 
dozvěděla, nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta 
14 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně 
závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva 
doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká jakožto i nárok na 
odstoupení od smlouvy. 

2. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného 
odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro oznámení o odstoupení 
od smlouvy se stanovuje pro obě strany 15 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila 
podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od 
smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez 
těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 

3. Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po 
jejím uplynutí. Jestliže však strana, která je v prodlení, prohlásí, že svůj závazek nesplní, může strana 
oprávněná odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, a to  
i v případě, že budoucí porušení smlouvy by nebylo podstatné. 

.. ' Vsetinské nemocnice 51.5.
VSEtInSka PIC-11100116111955 | £55 01 "Jselm

L nemocnlce It?:263?1053 [1161: C2 26371053
T: +420 571818111 E: nemecnice®nemocnice-vs.cz

nejdrl've.
5. Objednatel se zavazuje oznémit (reklamovat) vady dI'Ia dodavateli bez zbyteéného odkladu poté, kdy

je zjistl'. Oznémenl' vady musi t dodavateli zasléno elektronicky na e-mail:
kdy oznamovatelem bude zaméstnanec objednatele na pozici vedouci

provoznl'ho oddélenl', v akutm’ch pripadech také telefonicky na tel. é. (mob. E.) , kdy
oznamovatelem bude sluibu konajI'CI' zaméstnanec vrétnice nebo zajiét’ujici u objednatele
spojovatelskou sluibu.

XIII. SMLUVNI SANKCE

1. Dodavatel bude platit objednateli smluvnl' pokutu za prodlenl' s predénim dI'Ia oproti terminu dle
El. V., pFI’padné dIe sjednam'lch dodatkfi ke smlouvé, a to ve Wéi 0,02% 2 ceny dI’Ia za kaidv zapoéaty'l
kalendérnl' den prodlenl'.

2. Dodavatel zaplatl' objednateli smluvnl' pokutu za prodlenl' s odstrafiovém’m reklamovam'lch vad dI'Ia
ve Wéi 0,02% 2 ceny dI'Ia za kaidou vadu a kalendérnl' den prodlenl' s odstraném’m vady.

3. Objednatel zaplatl' dodavateli smluvnl' pokutu za prodlenl' s L'Jhradou faktury predloiené po splnénl'
podml'nek stanovem'lch touto smlouvou a to ve Wéi 0,02% 2 fakturované ééstky.

4. Splatnost smluvnl'ch pokut se sjednévé na sedm kalendérnl'ch dnfi ode dne doruéem’ jejich
vyt'JétovénI'.

5. Smluvnl' strana, které vznikne prévo uplatnit smluvnl' pokutu, mfiie od jejl'ho vyméhénl' na zékladé
své ville upustit.

6. Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenI' dotéeno prévo na néhradu ékody.

XIV. ODSTOUPENI OD SMLOUW

1. Kterékoliv smluvnl' strana je povinna oznémit druhé strané, 2e poruél' své povinnosti plynouci 2e
zévazkového vztahu. Také je povinna oznémit skuteénosti, které se Wkaji podstatného zhor§eni
hospodéFsch pomérfi, majetkovych pomérfl, které by mohly ml't i jednotlivé negativm’ vliv na
plnénl' jejI' povinnosti plynouci z predmétné smlouvy. Je tedy povinna druhé strané oznémit povahu
prekéiky vé. dfivodfl, které jI' brém’ nebo budou brénit v plnénl' povinnosti a o jejich dfisledcich.
Zpréva musi t podéna pl'semné bez zbyteéného odkladu poté, kdy se oznamujl'ci strana o prekéice
dozvédéla, nebo pri néleiité pééi mohla dozvédét. Lhfltou bez zbyteéného odkladu se rozuml' Ihflta
14 dm‘]. Oznémem’m se oznamujI'CI' strana nezbavuje svych zévazkt‘] ze smlouvy nebo obecné
zévazm'lch predpisfi. Jestliie tuto povinnost oznamujI'CI' strana nesplnl', nebo nenl' druhé strané zpréva
doruéena véas, mé druhé strana nérok na L'Jhradu ékody, které jI' tI'm vzniké jakoito i nérok na
odstoupenl' od smlouvy.

2. Odstoupenl' od smlouvy musi odstupujl'ci strana oznémit druhé strané pisemné bez zbyteéného
odkladu poté, co se dozvédéla o podstatném poruéem’ smlouvy. Lhflta pro oznémem’ o odstoupenl'
od smlouvy se stanovuje pro obé strany 15 dnfi ode dne, kdy jedna ze smluvnl'ch stran zjistila
podstatné poru§eni smlouvy. V odstoupenl' musi t déle uveden dfivod, pro kterV strana od
smlouvy odstupuje a presné citace toho bodu smlouvy, kterv ji k takovému kroku opravfiuje. Bez
téchto néleiitostl'je odstoupenl' neplatné.

3. Stanovi-li strana oprévnéné pro dodateéné plnénl' lhfltu, vzniké jI’ prévo odstoupit od smlouvy a2 po
jejI'm uplynutl'. Jestliie v§ak strana, které je v prodlenl', prohlési, 2e svfij zévazek nesplm’, mfiie strana
oprévnéné odstoupit od smlouvy pFed uplynutl'm Ihflty dodateéného plném’, kterou stanovila, a to
iv pFI’padé, 2e budouci poruéenl' smlouvy by nebylo podstatné.

www.nemocnice-vs.cz .

.. ' Vsetinské nemocnice 51.5.
VSEtInSka Flt-11100116111955 | £55 01 'm’selim

L nemocnlce It?:263?1053 [1161: C2 26371053
T: +420 571818111 E: nemocnice®nemocnice-vs.cz

nejdrl've.
5. Objednatel se zavazuje oznémit (reklamovat) vady dl'la dodavateli bez zbyteéného odkladu poté, kdy

je zjistl'. Oznémem’ vady musl t dodavateli zasléno elektronicky na e-mail:
kdy oznamovatelem bude zaméstnanec objednatele na pozici vedoucl

provoznl’ho oddélem’, v akutm’ch pFI’padech také telefonicky na tel. E. (mob. 6.) , kdy
oznamovatelem bude sluibu konajI'CI' zaméstnanec vrétnice nebo zajiét’ujl'ci u objednatele
spojovatelskou sluibu.

XIII. SM LUVNI SAN KCE

1. Dodavatel bude platit objednateli smluvnl' pokutu za prodlenl' s predénl'm dI’la oproti terminu dle
El. V., prl’padné dle sjednany'lch dodatkl‘] ke smlouvé, a to ve Wéi 0,02% 2 ceny dl'la za kaidv zapoéatf/
kalenda'rnl' den prodlenl’.

2. Dodavatel zaplatl' objednateli smluvnl' pokutu za prodlenl' s odstrafiova’nl’m reklamovanY/ch vad dI’la
ve vy'léi 0,02% 2 ceny dl'la za kaidou vadu a kalenda'rnl' den prodlenl' s odstraném’m vady.

3. Objednatel zaplatl' dodavateli smluvnl' pokutu za prodlenl' s 0hradou faktury pFedloiené po splnénl'
podml'nek stanoveny'lch touto smlouvou a to ve Wéi 0,02% 2 fakturované ééstky.

4. Splatnost smluvnl'ch pokut se sjedna’vé na sedm kalendérnich dnl‘] ode dne doruéem’ jejich
vyljétova'nl'.

5. Smluvnl' strana, které vznikne prévo uplatnit smluvnl' pokutu, mfiie od jejl'ho vyméhénl' na zékladé
své ville upustit.

6. Zaplacem’m smluvnl' pokuty nenl’ dotéeno prévo na néhradu ékody.

XIV. ODSTOUPENIODSMLOUW

1. Ktera’koliv smluvnl' strana je povinna ozna’mit druhé strané, ie poruél' své povinnosti plynouci ze
zévazkového vztahu. Také je povinna oznémit skuteénosti, které se tykajl’ podstatného zhor§eni
hospodéFskY/ch pomérl‘], majetkovh pomérfl, které by mohly mI't i jednotlivé negativm’ vliv na
plnénl’jejl' povinnosti plynouci z predmétné smlouvy. Je tedy povinna druhé strané oznémit povahu
prekéiky vé. dfivodfi, které ji brénl' nebo budou brénit v plnénl’ povinnosti a o jejich dfisledcich.
Zpréva musi bY/t podéna pisemné bez zbyteéného odkladu poté, kdy se oznamujl'ci strana o prekéice
dozvédéla, nebo pri néleiité pééi mohla dozvédét. Lhfitou bez zbyteéného odkladu se rozuml' lhflta
14 dnl‘]. Oznémem’m se oznamujI'CI’ strana nezbavuje v/ch zévazkl‘] 2e smlouvy nebo obecné
zévaznf/ch predpisfi. Jestliie tuto povinnost oznamujI'CI’ strana nesplnl', nebo nenl' druhé strané zpréva
doruéena véas, mé druhé strana nérok na 0hradu ékody, které jI' tI'm vzniké jakoito i nérok na
odstoupenl' od smlouvy.

2. Odstoupem’ od smlouvy musi odstupujI'CI' strana oznémit druhé strané pI'semné bez zbyteéného
odkladu poté, co se dozvédéla o podstatném poruéenl' smlouvy. Lhflta pro oznémem’ o odstoupenl’
od smlouvy se stanovuje pro obé strany 15 dnfi ode dne, kdy jedna ze smluvnl'ch stran zjistila
podstatné poruéem’ smlouvy. V odstoupenl’ musi bY/t déle uveden dfivod, pro kterV strana od
smlouvy odstupuje a presné citace toho bodu smlouvy, kterv ji k takovému kroku opravfiuje. Bez
téchto néleiitostije odstoupenl' neplatné.

3. Stanovi-li strana oprévnéna’ pro dodateéné plnénl' lhfltu, vzniké jI' prévo odstoupit ocl smlouvy ai po
jejI'm uplynutl'. Jestliie v§ak strana, které je v prodlenl', prohlési, ie svfij zévazek nesplnl', mfiie strana
oprévnéna’ odstoupit od smlouvy pred uplynutl'm lhfity dodateéného plném’, kterou stanovila, a to
iv prl’padé, 2e budouci poruéenl' smlouvy by nebylo podstatné.

www.nemocnice-vs.cz .



     
 

 

 

 

7 

 

 
 

XV. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Strany se dohodly, že v případě sporů týkajících se této smlouvy vyvinou maximální úsilí řešit tyto spory 
vzájemnou dohodou. Pokud není dosaženo dohody do 30 dnů ode dne předložení sporné věci 
statutárním zástupcům smluvních stran, budou tyto řešeny soudem. 
 

 
XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných  
k podpisu smlouvy. 

3. Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Smlouvu zveřejní objednatel. 

4. Práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., Občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní 
stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru 
smluv. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že je uzavřena 
po vzájemném projednání, je sepsána určitě a srozumitelně, k podpisu nedošlo v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují obě smluvní strany svými podpisy. 

 
 
 
V Brně, dne Ve Vsetíně, dne 
 
Za dodavatele Za objednatele 
 
ERISERV, spol. s r.o. Vsetínská nemocnice a.s.  

Ing. Miloš Dolníček Ing. Martin Pavlica, MHA 
jednatel společnosti předseda představenstva 
 
 
 
                                                  

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2022.11.02  

Digitálně podepsal 

Datum: 2022.11.02 
'

     
 

 

 

 

7 

 

 
 

XV. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Strany se dohodly, že v případě sporů týkajících se této smlouvy vyvinou maximální úsilí řešit tyto spory 
vzájemnou dohodou. Pokud není dosaženo dohody do 30 dnů ode dne předložení sporné věci 
statutárním zástupcům smluvních stran, budou tyto řešeny soudem. 
 

 
XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných  
k podpisu smlouvy. 

3. Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Smlouvu zveřejní objednatel. 

4. Práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., Občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní 
stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru 
smluv. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že je uzavřena 
po vzájemném projednání, je sepsána určitě a srozumitelně, k podpisu nedošlo v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují obě smluvní strany svými podpisy. 

 
 
 
V Brně, dne Ve Vsetíně, dne 
 
Za dodavatele Za objednatele 
 
ERISERV, spol. s r.o. Vsetínská nemocnice a.s.  

Ing. Miloš Dolníček Ing. Martin Pavlica, MHA 
jednatel společnosti předseda představenstva 
 
 
 
                                                  

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2022.11.02  

Digitálně podepsal 

Datum: 2022.11.02 
'

.. ' Vsetinské nemocnice a.s.
VSEtInSka F-JC-r'r1c1cr1'li1119hb | .tlj1'1'm‘501i1'1

L nemocnlce 11126311053 016.: C2 263710153
T: +420 571818111 E: nemocnice®nen1ocnice-vs.cz

xv. fiEéENI’ SPORU

Strany se dohodly, ie V pFI’padé sporf'J Wkajicich se této smlouvy vyvinou maximélm’ Usill' Feéit tyto spory
vzéjemnou dohodou. Pokud nenl' dosaieno dohody do 30 dnfi ode dne pFedIoiem’ sporné véci
statutérnl'm zéstupcfim smluvm’ch stran, budou tyto Feéeny soudem.

XVI. zAvEREéNA USTANOVENI’

1. Tuto smlouvu Ize ménit nebo doplfiovat pouze pl'semm'lmi vzestupné éislovany'lmi dodatky
podepsaai oprévnéai zéstupci obou smluvnl'ch stran.

2. Nastanou-li u nékteré ze smluvnl'ch stran skuteénosti brénI'CI' Fédnému plnénl' smlouvy, je povinna to
ihned bez zbyteéného odkladu oznémit druhé strané a vyvolat jednénl' zéstupcfl oprévnénVCh
k podpisu smlouvy.

3. Dodavatel souhlasi se zveFejnénI'm smlouvy v souladu se zékonem é. 340/2015 Sb. 0 registru smluv.
Smlouvu zveFejnI' objednatel.

4. Préva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se Fidl’ pFI'sluéai ustanovenl'mi zékona 0. 89/2012
5b., Obéanského zékonl'ku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichi kaidv mé platnost originélu. Kaidé ze
smluvnl'ch stran obdril' po jednom vyhotovenl'. Smlouva navé platnosti dnem podpisu smluvnl'
stranou, které ji podepisuje jako druhé v poFadI' a UEinnosti nedI've dnem zveFejnénI' v Registru
smluv.

6. Smluvnl' strany shodné proh|a§uji, 2e si tuto smlouvu pFed jejl'm podepsém’m pFeéetly, 2e je uzavFena
p0 vzéjemném projedném’, je sepséna uréité a srozumitelné, k podpisu nedoélo v tI'sni nebo za
népadné nevy'lhodnY/ch podml'nek, coi stvrzujl' obé smluvnl' strany smi podpisy.

V Brné, clne Ve Vsetl'né, clne

Za dodavatele Za objednatele

ERISERV, spol. s r.o. Vsetinské nemocnice a.s.

Digitélné podepsal Digitélné podepsal

Datum: 2022.11.02 Da “" “‘2°22 “:°2

Ing. Miloé Dolm’éek Ing. Martin Pavlica, MHA
jednatel spoleénosti pFedseda pFedstavenstva

www.nemocnice-vs.cz .

     
 

 

 

 

7 

 

 
 

XV. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Strany se dohodly, že v případě sporů týkajících se této smlouvy vyvinou maximální úsilí řešit tyto spory 
vzájemnou dohodou. Pokud není dosaženo dohody do 30 dnů ode dne předložení sporné věci 
statutárním zástupcům smluvních stran, budou tyto řešeny soudem. 
 

 
XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných  
k podpisu smlouvy. 

3. Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Smlouvu zveřejní objednatel. 

4. Práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., Občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní 
stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru 
smluv. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že je uzavřena 
po vzájemném projednání, je sepsána určitě a srozumitelně, k podpisu nedošlo v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují obě smluvní strany svými podpisy. 

 
 
 
V Brně, dne Ve Vsetíně, dne 
 
Za dodavatele Za objednatele 
 
ERISERV, spol. s r.o. Vsetínská nemocnice a.s.  

Ing. Miloš Dolníček Ing. Martin Pavlica, MHA 
jednatel společnosti předseda představenstva 
 
 
 
                                                  

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2022.11.02  

Digitálně podepsal 

Datum: 2022.11.02 
'

     
 

 

 

 

7 

 

 
 

XV. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Strany se dohodly, že v případě sporů týkajících se této smlouvy vyvinou maximální úsilí řešit tyto spory 
vzájemnou dohodou. Pokud není dosaženo dohody do 30 dnů ode dne předložení sporné věci 
statutárním zástupcům smluvních stran, budou tyto řešeny soudem. 
 

 
XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných  
k podpisu smlouvy. 

3. Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Smlouvu zveřejní objednatel. 

4. Práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., Občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní 
stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru 
smluv. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že je uzavřena 
po vzájemném projednání, je sepsána určitě a srozumitelně, k podpisu nedošlo v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují obě smluvní strany svými podpisy. 

 
 
 
V Brně, dne Ve Vsetíně, dne 
 
Za dodavatele Za objednatele 
 
ERISERV, spol. s r.o. Vsetínská nemocnice a.s.  

Ing. Miloš Dolníček Ing. Martin Pavlica, MHA 
jednatel společnosti předseda představenstva 
 
 
 
                                                  

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2022.11.02  

Digitálně podepsal 

Datum: 2022.11.02 
'

.. ' Vsetinské nemocnice a.s.
VSEtInSka F-JC-r'r1c1cr1'li1119hb | .tlj1'1'm‘501i1'1

L nemocnlce 11126311053 016.: C2 263710153
T: +420 571818111 E: nemocnice®nen1ocnice-vs.cz

xv. fiEéENI’ SPORU

Strany se dohodly, ie V pFI’padé sporf'J Wkajicich se této smlouvy vyvinou maximélm’ Usill' Feéit tyto spory
vzéjemnou dohodou. Pokud nenl' dosaieno dohody do 30 dnfi ode dne pFedIoiem’ sporné véci
statutérnl'm zéstupcfim smluvm’ch stran, budou tyto Feéeny soudem.

XVI. zAvEREéNA USTANOVENI’

1. Tuto smlouvu Ize ménit nebo doplfiovat pouze pl'semm'lmi vzestupné éislovany'lmi dodatky
podepsaai oprévnéai zéstupci obou smluvnl'ch stran.

2. Nastanou-li u nékteré ze smluvnl'ch stran skuteénosti brénI'CI' Fédnému plnénl' smlouvy, je povinna to
ihned bez zbyteéného odkladu oznémit druhé strané a vyvolat jednénl' zéstupcfl oprévnénVCh
k podpisu smlouvy.

3. Dodavatel souhlasi se zveFejnénI'm smlouvy v souladu se zékonem é. 340/2015 Sb. 0 registru smluv.
Smlouvu zveFejnI' objednatel.

4. Préva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se Fidl’ pFI'sluéai ustanovenl'mi zékona 0. 89/2012
5b., Obéanského zékonl'ku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichi kaidv mé platnost originélu. Kaidé ze
smluvnl'ch stran obdril' po jednom vyhotovenl'. Smlouva navé platnosti dnem podpisu smluvnl'
stranou, které ji podepisuje jako druhé v poFadI' a UEinnosti nedI've dnem zveFejnénI' v Registru
smluv.

6. Smluvnl' strany shodné proh|a§uji, 2e si tuto smlouvu pFed jejl'm podepsém’m pFeéetly, 2e je uzavFena
p0 vzéjemném projedném’, je sepséna uréité a srozumitelné, k podpisu nedoélo v tI'sni nebo za
népadné nevy'lhodnY/ch podml'nek, coi stvrzujl' obé smluvnl' strany smi podpisy.

V Brné, clne Ve Vsetl'né, clne

Za dodavatele Za objednatele

ERISERV, spol. s r.o. Vsetinské nemocnice a.s.

Digitélné podepsal Digitélné podepsal

Datum: 2022.11.02 Da “" “‘2°22 “:°2

Ing. Miloé Dolm’éek Ing. Martin Pavlica, MHA
jednatel spoleénosti pFedseda pFedstavenstva

www.nemocnice-vs.cz .

Vsetinské nemocnice a.s.If F.' VSEtI n 5 ka 1-1 011100116111 955 I 1550111591111

L 'nemocnlce 1t?:26311053 016.: C2 263710153
T: +420 571818111 E: nemocnice®nen1ocnice-vs.cz

xv. RE§ENI’ SPORU

Strany se dohodly, ie V pFI’padé sport] tajl'CI'ch se této smlouvy vyvinou maximélm’ Usill' Feéit tyto spory
vzéjemnou dohodou. Pokud nenl’ dosaieno dohody do 30 dnl‘] ode dne pfedloiem’ sporné véci
statuta’rnl'm zéstupcfim smluvm’ch stran, budou tyto Feéeny soudem.

XVI. zAvEREéNA USTANOVENI’

1. Tuto smlouvu Ize ménit nebo doplfiovat pouze pl'semnY/mi vzestupné Eislovam'lmi dodatky
podepsanY/mi oprévnéai zéstupci obou smluvnl'ch stran.

2. Nastanou-Ii u nékteré ze smluvnl'ch stran skuteénosti brém’ci Fédnému plnénl’ smlouvy, je povinna to
ihned bez zbyteéného odkladu oznémit druhé strané a vyvolat jedném’ zéstupcfi oprévnénY/ch
k podpisu smlouvy.

3. Dodavatel souhlasi se zveFejnénI'm smlouvy v souladu se zékonem é. 340/2015 Sb. 0 registru smluv.
Smlouvu zveFejnI’ objednatel.

4. Préva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se Fidl' pFI'sluénY/mi ustanovenl'mi zékona 6. 89/2012
5b., Obéanského zékom’ku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichi kaidv mé platnost originélu. Kaidé ze
smluvnl'ch stran obdril' po jednom vyhotovenl’. Smlouva navé platnosti dnem podpisu smluvnl'
stranou, které ji podepisuje jako druhé v poFadI' a Uéinnosti nejdfive dnem zveFejnénI' v Registru
smluv.

6. Smluvnl' strany shodné prohlaéujl', 2e 51 tuto smlouvu pFed jejl'm podepsém’m pFeéetly, 2e je uzavFena
po vza'jemném projednénl', je sepséna uréité a srozumitelné, k podpisu nedoélo v tl'sni nebo za
népadné nevVhodnY/ch podml'nek, coi stvrzuji obé smluvnl' strany v/mi podpisy.

V Brné, dne Ve Vsetl'né, dne

Za dodavatele Za objednatele

ERISERV, spol. s r.o. Vsetl'nska' nemocnice a.s.

Digitélné podepsal Digitélné podepsal

Datum: 2022.1 1.02 0311 111 20”? 1:02

Ing. Miloé Dolm’éek Ing. Martin Pavlica, MHA
jednatel spoleénosti pFedseda pFedstavenstva

www.nemocnice-vs.cz .



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo 

Položkový rozpočet 
Modernizace telekomunikačního systému Vsetínské nemocnice a.s. 

Položka Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč s DPH 
5 W část upgrade-licence 
HW ča'st upgrade 
RACK 
Spojovatelka 
server 
montáž a zprovoznění 
Cena celkem 1 649 000 346290 1995290 

Uchazeč vyplní žlutě podbarvené pole a dle potřeby upraví počet řádků. 

V Brně 12.10.2022 
Podpis 

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo 

Položkový rozpočet 
Modernizace telekomunikačního systému Vsetínské nemocnice a.s. 

Položka Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč s DPH 
5 W část upgrade-licence 
HW ča'st upgrade 
RACK 
Spojovatelka 
server 
montáž a zprovoznění 
Cena celkem 1 649 000 346290 1995290 

Uchazeč vyplní žlutě podbarvené pole a dle potřeby upraví počet řádků. 

V Brně 12.10.2022 
Podpis 

PFI’IOha E. l ke smlouvé o dl'lo

Poloikovv rozpoéet
Modernizace telekomunikaénl’ho systému Vsetinské nemocnice a.s.

Poloz'ka Cena v Kc' bez DPH DPH v Kc" Cena v KE 5 DPH
SW c'dst upgrade—licence
HW édst upgrade
RACK
Spojovatelka
server
montdz' a zprovoznéni
Cena celkem 1 649 000 346290 1995290

Uchazeé vypInI' iluté podbarvené pole a dle potFeby upravn’ poéet Fédkfi.

V Brné 12.10.2022
Pod

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo 

Položkový rozpočet 
Modernizace telekomunikačního systému Vsetínské nemocnice a.s. 

Položka Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč s DPH 
5 W část upgrade-licence 
HW ča'st upgrade 
RACK 
Spojovatelka 
server 
montáž a zprovoznění 
Cena celkem 1 649 000 346290 1995290 

Uchazeč vyplní žlutě podbarvené pole a dle potřeby upraví počet řádků. 

V Brně 12.10.2022 
Podpis 

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo 

Položkový rozpočet 
Modernizace telekomunikačního systému Vsetínské nemocnice a.s. 

Položka Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč s DPH 
5 W část upgrade-licence 
HW ča'st upgrade 
RACK 
Spojovatelka 
server 
montáž a zprovoznění 
Cena celkem 1 649 000 346290 1995290 

Uchazeč vyplní žlutě podbarvené pole a dle potřeby upraví počet řádků. 

V Brně 12.10.2022 
Podpis 

PFI’IOha E. l ke smlouvé o dl'lo

Poloikovv rozpoéet
Modernizace telekomunikaénl’ho systému Vsetinské nemocnice a.s.

Poloz'ka Cena v Kc' bez DPH DPH v Kc" Cena v KE 5 DPH
SW c'dst upgrade—licence
HW édst upgrade
RACK
Spojovatelka
server
montdz' a zprovoznéni
Cena celkem 1 649 000 346290 1995290

Uchazeé vypInI' iluté podbarvené pole a dle potFeby upravn’ poéet Fédkfi.

V Brné 12.10.2022
Pod

PFI’IOha E. l ke smlouvé o dl'lo

Poloikovv rozpoéet
Modernizace telekomunikaénl’ho systému Vsetinské nemocnice a.s.

Poloz'ka Cena v Kc' bez DPH DPH v Kc" Cena v KE 5 DPH
SW c'dst upgrade—licence
HW édst upgrade
RACK
Spojovatelka
server
montdz' a zprovoznéni
Cena celkem 1 649 000 346290 1995290

Uchazeé vypInI' iluté podbarvené pole a dle potFeby upravn’ poéet Fédkfi.

V Brné 12.10.2022
Pod




